
Fecha Aplicación Importe Tercero Nombre Ter. Texto Libre
1/1/2018 2017       92000 62500 8,263.97 B49172208 NOZAL Y FERNANDEZ S.L. FACT. Nº 0000034 DESMONTAR Y MONTAR TABIQUERIA EN VIDRIO LAMINAR 5+5 AYUNTAMIENTO PLAZA MAYOR
1/1/2018 2017       92000 22604 970.42 11946415P TURIÑO GOMEZ CONSUELO FACT. Nº 28 CH2017 ASISTENCIA TÉCNICA EN MATERIA DE PERSONAL AGOSTO
1/1/2018 2017       92000 22604 970.42 11946415P TURIÑO GOMEZ CONSUELO FACT. Nº 29 CH2017 ASISTENCIA TÉCNICA EN MATERIA DE PERSONAL SEPTIEMBRE
1/1/2018 2017       43110 22921 871.20 09415974G ALONSO DIAZ CARLOS FACT. Nº 201-C PORTES EXPOSICIÓN FEMAG 2017
1/1/2018 2017       92000 22604 50.19 11956395Y VECINO GONZALEZ MARIA TERESA FACT. Nº 101/2017 MINUTA PROCURADORA PROC. ABREVIADO 54/2017 CONTRARIO LOURDES FERNÁNDEZ NANCLARES
1/1/2018 2017       92000 22604 79.80 11937388C VAZQUEZ NEGRO MARIA VICTORIA FACT. Nº 173/17 HONORARIOS PROCURADORA PROC. ABREVIADO 287/15 CONTRARIO CARLOS MAYA GONZÁLEZ
1/1/2018 2017       43110 22921 1,185.76 71021290G SANCHEZ MIELGO JAVIER FACT. Nº 7/2017 PAJA Y ALFALFA PARA LA FEMAG 2017
1/1/2018 2017       43200 22914 1,600.00 11954338L BLANCO GARCIA JOSE LUIS FACT. Nº 1/2017 ELABORACIÓN MAQUETA DE BENAVENTE PARA TURSIMO
1/1/2018 2017       23100 22907 457.38 45680002R ESTALLO PEREZ CRISTINA FACT. Nº 9 CLASES DE YOGA NOVIEMBRE
1/1/2018 2017       31100 22905 200.00 11939009P TABARA BLANCO MARIA DEL CARMEN FACT. Nº 54/2017 PARTICIPACIÓN COMO CONFERENCIANTE JORNADAS OTOÑO SALUDABLE
1/1/2018 2017       31100 22905 200.00 45688117C FERNANDEZ CRISTOBAL SONIA FACT. Nº 62/2017 PARTICIPACIÓN COMO CONFERENCIANTE JORNADAS OTOÑO SALUDABLE
1/1/2018 2017       31100 22905 200.00 09344422M BALLESTEROS GOMEZ FRANCISCO JAVIER FACT. Nº 1/2017 PARTICIPACIÓN COMO CONFERENCIANTE JORNADAS OTOÑO SALUDABLE
1/1/2018 2017       92000 22604 47.27 71626234W CANELLA DIAZ CONSUELO FACT. Nº FA99 NOTAS SIMPLES INFORMATIVAS
1/1/2018 2017       15100 22699 112.69 11963824Y CALVO VAZQUEZ JUAN IGNACIO FACT. Nº 17111900826 TRANSFERENCIA DEL VEHÍCULO DE OBRAS 6534CZN
1/1/2018 2017       92000 22604 970.42 11946415P TURIÑO GOMEZ CONSUELO FACT. Nº 33CH2017 ASESORÍA EN MATERIA DE PERSONAL OCTUBRE
1/1/2018 2017       92000 22604 970.42 11946415P TURIÑO GOMEZ CONSUELO FACT. Nº 34CH2017 ASESORÍA EN MATERIA DE PERSONAL NOVIEMBRE
1/1/2018 2017       23100 22917 496.10 71015587M SANCHEZ ZAMORA OSCAR FACT. Nº 45 5 ACTIVIDADES MUÉVETE MUNDO DIVERTIDO VERANO ACTIVO
1/1/2018 2017       23100 22917 667.92 71015587M SANCHEZ ZAMORA OSCAR FACT. Nº 48 6 SESIONES ACTIVAT Y 1 NOCTÁMBULOS
1/1/2018 2017       23100 22917 256.92 71015587M SANCHEZ ZAMORA OSCAR FACT. Nº 46 ACTIVIADA VELAS CON GEL PROGRAMA MUÉVETE
1/1/2018 2017       33400 22912 1,700.00 B47556725 MAQUINA TEATRAL TELONCILLO S.L. FACT. Nº 72/17 REPRESENTACIÓN OLAS POR COMPAÑÍA TELONCILLO DÍA 12-11-17
1/1/2018 2017       33400 22912 20.88 Q2818024H INSTITUTO NACIONAL DE LAS ARTES ESCENICAS Y DE LA MUSICAFACT. Nº 116 5% LIQUIDACIÓN VENTA ENTRADAS ESPECTÁCULO EL SOLDADITO DE PLOMO PROGRAMA PLATEA
1/1/2018 2017       23100 22917 100.00 Q2866001G CRUZ ROJA ESPAÑOLA EN ZAMORA FACT. Nº 49021-2017-10-1-N TALLERES INTERGENERACIONALES VERANO ACTIVO
1/1/2018 2017       33400 22911 87.12 11965140B FIDALGO DOMINGUEZ MERCEDES FACT. Nº 07/17 CURSO DE PINTURA OCTUBRE
1/1/2018 2017       13200 21400 20.00 11718784P SANTOS GESTOSO ANTONIO FACT. Nº FC17002079 LAVADO VEHÍCULO DE POLICÍA 1632GSC
1/1/2018 2017       23100 21200 139.46 11942922B FERRERO GUTIERREZ JOSE ANGEL FACT. Nº 127 REPARACIÓN BAÑO CENTRO SOCIAL SAN ISIDRO
1/1/2018 2017       13200 21400 14.81 J49292352 HERMANOS CARBAYO SC FACT. Nº 930 REPOSICIÓN LÁMPARA VEHÍCULO DE POLICÍA 4047GSF
1/1/2018 2017       13200 21400 18.19 J49292352 HERMANOS CARBAYO SC FACT. Nº 931 REPOSICIÓN LÁMPARA VEHÍCULO DE POLICÍA 4047GSF
1/1/2018 2017       92000 16200 1,252.00 B49271349 SEINTAZA S.L. FACT. Nº 17285 CURSO CAP INICIAL VIAJEROS PARA CHOFER JUAN ANTONIO ZAMORA
1/1/2018 2017       13200 22104 5,679.24 45682731Q FERNANDEZ MARTINEZ IGNACIO FACT. Nº S17A0000027 ROPA DE INVIERNO POLICÍA
1/1/2018 2017       15100 22699 79.70 B49141948 ANA DECORACION S.L. FACT. Nº 201A PINTURA ESCENARIOS Y PARQUES Y FELPUEDOS PABELLÒN LOS SALADOS
1/1/2018 2017       17100 21000 77.91 B49141948 ANA DECORACION S.L. FACT. Nº 201A PINTURA ESCENARIOS Y PARQUES Y FELPUEDOS PABELLÒN LOS SALADOS
1/1/2018 2017       34100 22699 82.43 B49141948 ANA DECORACION S.L. FACT. Nº 201A PINTURA ESCENARIOS Y PARQUES Y FELPUEDOS PABELLÒN LOS SALADOS
1/1/2018 2017       32300 21200 156.29 B49212491 CADIELSA BENAVENTE S.L. FACT. Nº 31317 REPARACIONES ELÉCTRICAS EN COLEGIOS Y BIBLIOTECA
1/1/2018 2017       33210 21200 16.26 B49212491 CADIELSA BENAVENTE S.L. FACT. Nº 31317 REPARACIONES ELÉCTRICAS EN COLEGIOS Y BIBLIOTECA
1/1/2018 2017       92000 22699 6.05 B49138662 IMPRENTA LIBRERIA MAÑANES S.L. FACT. Nº FA-173238 ROLLO PLÁSTICO BURBUJAS TURISMO
1/1/2018 2017       13200 21400 73.27 J49292352 HERMANOS CARBAYO SC FACT. Nº 939 PASTILLAS FRENO VEHÍCULO POLICIA 4047GSF
1/1/2018 2017       33800 22906 300.00 A49027071 PEREZ DEL AMO S.A. FACT. Nº PA-18-A-001898 ALQUILER VALLAS FIESTAS TORO Y GENERADOR PARA FEMAG
1/1/2018 2017       43110 22921 369.71 A49027071 PEREZ DEL AMO S.A. FACT. Nº PA-18-A-001898 ALQUILER VALLAS FIESTAS TORO Y GENERADOR PARA FEMAG
1/1/2018 2017       33400 22911 142.39 71005880G COBREROS PEREZ PAULINO FACT. Nº A/00106 VEGUILLAS DETALLE CERTAMEN DE TEATRO
1/1/2018 2017       33400 22911 159.72 11674341R ANES BARTOLOME VICTORINA FACT. Nº 17668 HOJAS DE ETIQUETAS PARA PIE DE CARTELES ACTIVIDADES CULTURALES
1/1/2018 2017       16300 22110 159.72 B49186232 SUMINISTROS PARA LA HOSTELERIA S.L. FACT. Nº 17-1396 PRODUCTOS DE LIMIEZA Y ASEO LIMPIEZA VIAL, UNED Y AYTO
1/1/2018 2017       32300 22699 179.06 B49186232 SUMINISTROS PARA LA HOSTELERIA S.L. FACT. Nº 17-1396 PRODUCTOS DE LIMIEZA Y ASEO LIMPIEZA VIAL, UNED Y AYTO
1/1/2018 2017       92000 22110 182.32 B49186232 SUMINISTROS PARA LA HOSTELERIA S.L. FACT. Nº 17-1396 PRODUCTOS DE LIMIEZA Y ASEO LIMPIEZA VIAL, UNED Y AYTO
1/1/2018 2017       92000 20500 432.84 B49196736 COPIADORAS DIGITALES DE ZAMORA S.L. FACT. Nº B/3701758 COPIAS FOTOCOPIADORAS MX2700 OBRAS Y 2 MXM450 AYTOS PLAZA GRANO Y MAYOR
1/1/2018 2017       92000 20500 115.97 B24521783 SISTEMAS DE VOZ Y DATOS DE LEON, S.L. FACT. Nº 15219 COPIAS FOTOCOPIADORA XEROX AYUNTAMIENTO PLAZA GRANO
1/1/2018 2017       16300 22104 588.42 B49010556 MANUEL CUBO E HIJO S.L. FACT. Nº 164/17 ROPA DE TRABAJO LIMPIEZA VIAL
1/1/2018 2017       16500 60906 331.88 B49136732 ARMEZA S.L. FACT. Nº EZ-2748 LÁMPARAS LED ALUMBRADO PÚBLICO
1/1/2018 2017       15100 60900 2,156.92 B49136732 ARMEZA S.L. FACT. Nº EZ4208 LUCES DE NAVIDAD
1/1/2018 2017       92000 22000 20.33 45685584V FIDALDO PATO MIGUEL FACT. Nº 167/2017 3 CAJAS DE FUNDAS MATERIAL DE OFICINA
1/1/2018 2017       92000 22000 33.88 45685584V FIDALDO PATO MIGUEL FACT. Nº 164/2017 3 COPIAS DE PLANOS
1/1/2018 2017       92000 22000 66.19 45685584V FIDALDO PATO MIGUEL FACT. Nº 165/2017 3 CAJAS DE ESPIRALES DE ENCUADERNAR
1/1/2018 2017       13200 21400 40.37 B49135114 REPUESTOS VAQUERO S.L. FACT. Nº 170867/10 ESPEJO VEHÍCULO POLICÍA, HILO NYLON MAQUINARIA JARDINES Y AUTOCUT DEPORTES
1/1/2018 2017       17100 21300 39.00 B49135114 REPUESTOS VAQUERO S.L. FACT. Nº 170867/10 ESPEJO VEHÍCULO POLICÍA, HILO NYLON MAQUINARIA JARDINES Y AUTOCUT DEPORTES
1/1/2018 2017       34100 22699 25.62 B49135114 REPUESTOS VAQUERO S.L. FACT. Nº 170867/10 ESPEJO VEHÍCULO POLICÍA, HILO NYLON MAQUINARIA JARDINES Y AUTOCUT DEPORTES
1/1/2018 2017       92000 22002 33.88 B37522448 ECOTISA UNA TINTA DE IMPRESION S.L.U. FACT. Nº FV/2017/61236 TONER IMPRESORAS
1/1/2018 2017       16300 22110 209.09 B49138662 IMPRENTA LIBRERIA MAÑANES S.L. FACT. Nº FA-173179 BOLSAS DE BASURA AUTOCIERRE PARA LIMPIEZA VIAL
1/1/2018 2017       31100 22905 1,404.00 B49219751 ECOVIDRIALES MEDIOAMBIENTAL, S.L. FACT. Nº A-2017 ELEMINACIÓN DE CADÁVERES ANIMALES DE COMPAÑÍA
1/1/2018 2017       33400 22911 2,000.00 G49272396 ASOCIACION REINO DE LEON DE AMIGOS DEL FOLCLOREFACT. Nº 2017/04 ORGANIZACIÓN V FESTIVAL BENAVENTE FOLK
1/1/2018 2017       49300 22916 1,052.64 B47409560 SEYGAT GESTION EDUCATIVA S.L. FACT. Nº 015/17 TALLERES DE CONSUMO COLEGIOS EL LINAR, LAS ERAS Y VIRGEN DE LA VEGA
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1/1/2018 2017       34100 21200 194.43 B40031783 SEGOPI S.L. FACT. Nº 1700555 PINTURA INSTALACIONES DEPORTIVAS
1/1/2018 2017       33400 22699 180.05 B49186232 SUMINISTROS PARA LA HOSTELERIA S.L. FACT. Nº 17-1392 PERCHAS PARA TEATRO
1/1/2018 2017       23100 22918 100.00 G49240245 CLUB DEPORTIVO ARQUEROS BENAVENTE FACT. Nº 17/18/001 ACTIVIDAD TIRO CON ARCO NOCTÁMBULOS
1/1/2018 2017       34100 21200 210.03 B49136732 ARMEZA S.L. FACT. Nº EZ4440 REPOSICIÓN LUCES PABELLÓN LOS SALADOS
1/1/2018 2017       15100 60900 619.90 B49136732 ARMEZA S.L. FACT. Nº EZ4441 LUCES DE NAVIDAD
1/1/2018 2017       34100 21400 151.36 A49152481 FYVA TURISMOS S.A. FACT. Nº T21171498 REPARACIÓN VEHÍCULO DEPORTES 6097FMY
1/1/2018 2017       43200 22914 968.00 B24301871 PRODUCCIONES MIC, S.L. FACT. Nº V006106 PUBLICIDAD DE BENAVENTE EN LA REVISTA INTUR
1/1/2018 2017       43200 22914 600.00 G49259211 ASOCIACION CIENTIFICO CULTURAL ZAMORAPROTOHISTORICAFACT. Nº 12/17 TALLERES DE ARQUEOLAGÍA CELEBRACIÓN DÍA RUTA DE LA PLATA
1/1/2018 2017       92000 23001 660.00 B33696287 HOTEL DON MANUEL S.L. FACT. Nº 2044A ALOJAMIENTO BOMBEROS REALIZACIÓN CURSO
1/1/2018 2017       33400 22602 484.00 71029987F PRADA BERMEJO ANGEL FACT. Nº 84/2017 PUBLICIDAD ACTIVIDADES CULTURALES
1/1/2018 2017       17000 22910 68.76 B49249899 ROVIÑA SL FACT. Nº FE1/1473 RECICLAJE DE RESIDUOS
1/1/2018 2017       17000 22910 85.81 B49249899 ROVIÑA SL FACT. Nº FE1/1473 RECICLAJE DE RESIDUOS
1/1/2018 2017       43200 22914 60.14 B49170616 T& D AGENCIA DE PUBLICIDAD S. L. FACT. Nº 1000230 10 METROS DE BANDERA PARA TURISMO
1/1/2018 2017       16300 22104 89.18 B49010556 MANUEL CUBO E HIJO S.L. FACT. Nº 165/17 ROPA DE TRABAJO LIMPIEZA VIAL
1/1/2018 2017       92000 22201 15.26 B49275712 MAS VALE VOLANDO, S.L. FACT. Nº FA000169 ENVIOS POSTALES OCTUBRE
1/1/2018 2017       92000 22000 157.03 45685584V FIDALDO PATO MIGUEL FACT. Nº 162/2017 MATERIAL DE OFICINA
1/1/2018 2017       92000 22000 153.70 45685584V FIDALDO PATO MIGUEL FACT. Nº 163/2017 MATERIAL DE OFIICNA
1/1/2018 2017       13200 21300 67.76 B49178528 FONBEGAS S.L. FACT. Nº 179 REPARACIÓN CALDERAS DE POLICÍA Y TEATRO
1/1/2018 2017       33400 21300 124.03 B49178528 FONBEGAS S.L. FACT. Nº 179 REPARACIÓN CALDERAS DE POLICÍA Y TEATRO
1/1/2018 2017       23100 21200 73.70 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1886 MATERIALES FERRETERÍA REPARACIONES EN VARIOS EDIFICIOS
1/1/2018 2017       32300 21200 24.20 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1886 MATERIALES FERRETERÍA REPARACIONES EN VARIOS EDIFICIOS
1/1/2018 2017       15100 22699 241.03 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1886 MATERIALES FERRETERÍA REPARACIONES EN VARIOS EDIFICIOS
1/1/2018 2017       92000 21200 69.10 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1886 MATERIALES FERRETERÍA REPARACIONES EN VARIOS EDIFICIOS
1/1/2018 2017       43120 21200 91.90 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1886 MATERIALES FERRETERÍA REPARACIONES EN VARIOS EDIFICIOS
1/1/2018 2017       15320 21000 226.19 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1886 MATERIALES FERRETERÍA REPARACIONES EN VARIOS EDIFICIOS
1/1/2018 2017       16500 21001 113.32 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1886 MATERIALES FERRETERÍA REPARACIONES EN VARIOS EDIFICIOS
1/1/2018 2017       16210 22699 36.85 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1886 MATERIALES FERRETERÍA REPARACIONES EN VARIOS EDIFICIOS
1/1/2018 2017       33400 21200 62.56 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1886 MATERIALES FERRETERÍA REPARACIONES EN VARIOS EDIFICIOS
1/1/2018 2017       34100 21200 176.96 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1886 MATERIALES FERRETERÍA REPARACIONES EN VARIOS EDIFICIOS
1/1/2018 2017       13200 22699 9.08 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1886 MATERIALES FERRETERÍA REPARACIONES EN VARIOS EDIFICIOS
1/1/2018 2017       16400 21200 18.70 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1886 MATERIALES FERRETERÍA REPARACIONES EN VARIOS EDIFICIOS
1/1/2018 2017       17100 21000 87.13 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1886 MATERIALES FERRETERÍA REPARACIONES EN VARIOS EDIFICIOS
1/1/2018 2017       43200 22914 3,811.50 B49172687 GRAFICAS CUBICHI S.L. FACT. Nº A170939 500 TARJETAS USB 8GB PARA TURISMO
1/1/2018 2017       33400 22602 484.00 71029987F PRADA BERMEJO ANGEL FACT. Nº 72/2017 PUBLICIDAD ACTIVIDADES CULTURALES
1/1/2018 2017       91200 22601 818.80 B49187065 HOSTELERIA LA TRUCHA S.L. FACT. Nº 4101 ALOJAMIENTO EN 9 HABITACIONES DOBLES PARTICIPANTES MARCHA EN DEFENSA DE LAS PENSIONES
1/1/2018 2017       33400 21200 121.00 11942922B FERRERO GUTIERREZ JOSE ANGEL FACT. Nº 117 REPARACIÓN DE FONTANERÍA TEATRO
1/1/2018 2017       23100 21200 174.24 11942922B FERRERO GUTIERREZ JOSE ANGEL FACT. Nº 118 REPARACIÓN DE FONTANERÍA CASA DE CULTURA BARRIO SAN ISIDRO
1/1/2018 2017       23100 21200 91.69 11942922B FERRERO GUTIERREZ JOSE ANGEL FACT. Nº 121 REPARACIÓN DE FONTANERÍA CASA DE CULTURA BARRIO SAN ISIDRO
1/1/2018 2017       43110 22921 290.40 71557048T HERRERO SAN JOSE ALEXANDRO FACT. Nº 132 LONAS MICROPERFORADAS MERCADO ECOLÓGICO FEMAG 2017
1/1/2018 2017       15100 20200 87.52 Q2801660H ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIASFACT. Nº 1701052847 50% IBI 2017 MENOS 2% POR PAGO FRACCIONADO
1/1/2018 2017       13200 22103 99.35 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 151 2562 LITROS GASOLEO A DIVERSOS VEHÍCULOS AYUNTAMIENTO
1/1/2018 2017       15100 22103 267.72 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 151 2562 LITROS GASOLEO A DIVERSOS VEHÍCULOS AYUNTAMIENTO
1/1/2018 2017       23100 22908 59.78 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 151 2562 LITROS GASOLEO A DIVERSOS VEHÍCULOS AYUNTAMIENTO
1/1/2018 2017       34100 22103 63.98 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 151 2562 LITROS GASOLEO A DIVERSOS VEHÍCULOS AYUNTAMIENTO
1/1/2018 2017       16300 22103 972.40 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 151 2562 LITROS GASOLEO A DIVERSOS VEHÍCULOS AYUNTAMIENTO
1/1/2018 2017       16210 22103 878.43 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 151 2562 LITROS GASOLEO A DIVERSOS VEHÍCULOS AYUNTAMIENTO
1/1/2018 2017       17100 21000 647.28 B98838378 SALUDES PARQUES INFANTILES FACT. Nº VS017/0008 REPARACIÓN LOSETA DE CAUCHO PARQUES INFANTILES
1/1/2018 2017       92000 20500 586.97 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº 60-J755-000439 CENTRALITA OCTUBRE
1/1/2018 2017       33400 21300 411.99 A78999968 IBEREXT S.A. FACT. Nº 537/VA-17 REPARACIÓN DEL SISTEMA DE DETECCIÓN DE INCENDIOS
1/1/2018 2017       23100 22103 597.74 A28003119 COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS SAU FACT. Nº 1117332642 1.000 LITROSDE GASÓLEO C PUNTO JOVEN
1/1/2018 2017       92000 22602 174.24 A08849911 LA OPINION DE ZAMORA S.A.U. FACT. Nº Q2017/0000852 TAMAÑO  4X1 ANUNCIO MOD. PUNTUAL Nº 11 P.G.O.U. 13/09/2017
1/1/2018 2017       43110 22922 242.00 B24605164 SWEET MEDIA S.L. FACT. Nº 1701272 1 PUBLICIDAD EMITIDA EN ONDA CERO ZAMORA Y LA BAÑEZA  FERIA DE LA TAPA 2017
1/1/2018 2017       34100 22102 1,697.98 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE17321247408903 GAS PISCINAS DE 22-09-17 A 19-10-17
1/1/2018 2017       33400 22102 26.46 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE17321247408904 GAS ESCUELA DE MÚSICA  DE 10-08-17 A 16-10-17
1/1/2018 2017       13200 22102 123.57 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE17321247408918 GAS CUARTEL DE POLICÍA DE 16-08-17 A 11-10-17
1/1/2018 2017       17000 22910 84.70 B49133341 AYTRO S.L. FACT. Nº F17/244 SERVICIO DE CONTENEDOR CARRETERA DE LEÓN PROGRAMA EDIFICIACIÓN Y OBRA CIVIL
1/1/2018 2017       33400 21200 631.52 B49141948 ANA DECORACION S.L. FACT. Nº 182A SUELO LAMINADO PARA CASA DE CULTURA PROGRAMA EDIFICIACIÓN Y OBRA CIVIL
1/1/2018 2017       92000 21200 204.49 B49178528 FONBEGAS S.L. FACT. Nº 162 REVISIÓN CALDERAS AYTOS PLAZA GRANO Y MAYOR
1/1/2018 2017       92000 20500 127.05 B24521783 SISTEMAS DE VOZ Y DATOS DE LEON, S.L. FACT. Nº 14929 AMPLIACIÓN DE LA GARANTÍA DE LA FOTOCOPIADORA XEROX AYTO PLANTA BAJA
1/1/2018 2017       92000 20500 24.15 B24521783 SISTEMAS DE VOZ Y DATOS DE LEON, S.L. FACT. Nº 15040 COPIAS FOTOCOPIADORA XEROX AYTO PLAZA GRANO PLANTA BAJA DE 28-08-17 A 26-09-17
1/1/2018 2017       92000 20500 377.75 B49196736 COPIADORAS DIGITALES DE ZAMORA S.L. FACT. Nº B/3701434 COPIAS FOTOCOPIADORAS MXM2700 OBRAS Y 2 MSM450 AYTOS PLAZA GRANO Y MAYOR
1/1/2018 2017       33400 22911 326.70 B06661714 SANCUS SEGURIDAD S.L. FACT. Nº 404 SEGURIDAD FERIA DE CERÁMICA Y ALFARERÍA



1/1/2018 2017       33400 22911 588.06 B06661714 SANCUS SEGURIDAD S.L. FACT. Nº 410 SEGURIDAD FERIA DEL LIBRO
1/1/2018 2017       33800 22906 55.66 B11939832 SERVEMPI S.L. FACT. Nº 116 SERVICIO AUXILIARA CONTROL ACCESO A LAS GRADAS TORIL FIESTAS TORO
1/1/2018 2017       34100 22915 500.00 G49252919 CLUB DEPORTIVO LA QUINTA DEL CHUPETE FACT. Nº 01/2017 ORGANAZACIÓN II CLINIC ENTRENADORES DE FÚTBOL SALA
1/1/2018 2017       34100 22915 825.00 G49219413 CLUB DEPORTIVO BENAVENTE ATLETISMO FACT. Nº 4 ORGANIZACIÓN XX CARRERA POPULARA EL CARACOL
1/1/2018 2017       34100 22915 150.00 G49111156 CLUB DEPORTIVO CICLISTA BENAVENTANO FACT. Nº 01/17 ORGANIZACIÓN XIX MARCHA CICLOTURISTA CIUDAD DE BENAVENTE
1/1/2018 2017       43110 22921 450.00 G24704991 ASOCIACION CULTURAL RECREATIVA Y EDUCATIVA EXPOMINIFACT. Nº MINI/17002 EXPOSICIÓN DE MAQUETAS FEMAG 2017
1/1/2018 2017       16210 21300 366.59 B49123094 GARAJE RUFINO S.L. FACT. Nº V17/2936 REPARACIÓN CAMIÓN BASURA 7872GRB
1/1/2018 2017       17100 21400 346.07 B49123094 GARAJE RUFINO S.L. FACT. Nº V17/2936 REPARACIÓN CAMIÓN JARDINES ZA-8502+-I
1/1/2018 2017       34100 21200 452.42 11732887N MORAN FERNANDEZ MARIA YOLANDA FACT. Nº 1700803 REPARACIONES EN PISCINAS
1/1/2018 2017       34100 21300 100.91 11732887N MORAN FERNANDEZ MARIA YOLANDA FACT. Nº 1700803 REPARACIONES EN SISTEMA DE RIEGO DE PISCINAS
1/1/2018 2017       16210 6250116 997.17 11732887N MORAN FERNANDEZ MARIA YOLANDA FACT. Nº 1700804 2 ELECTROBOMBAS PARA CONTENEDORES SOTERRADOS PLAZA DE LA MADERA
1/1/2018 2017       13200 22110 248.17 B49186232 SUMINISTROS PARA LA HOSTELERIA S.L. FACT. Nº 17-1278 PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PARA CUARTEL POLICÍA LOCAL
1/1/2018 2017       15100 21400 663.08 A49152481 FYVA TURISMOS S.A. FCT. Nº T21M17514 REVISIÓN Y REPARACIÓN VEHÍCULO ANTES DE PASAR ITV
1/1/2018 2017       43110 22921 262.68 11609279Y GANGOSO ANTA MIGUEL FACT. Nº 59 PLATOS, CAZOS, SERVILLETAS...FEMAG 2017
1/1/2018 2017       33800 22602 500.53 11934519A VALBUENA RODRIGUEZ VENANCIO FACT. Nº A1138 PUBLICIDAD INSTITUCIONAL OCTUBRE
1/1/2018 2017       34100 22102 10.42 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE17321245393552 GAS PABELLÓN FERNANDO II DE 19-06-17 A 20-07-17
1/1/2018 2017       34100 22102 16.13 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE17321246319007 GAS PABELLÓN FERNANDO II DE 03-08-17 A 20-09-17
1/1/2018 2017       23100 22102 60.12 A65067332 GAS NATURAL SUR SDG SA FACT. Nº FE17371092428935 GAS EDIFICO SOCIAL MARAGATOS DE 31-07-17 A 28-09-17
1/1/2018 2017       32300 22102 119.19 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE17321245317207 GAS COLEGIO EL PINAR DE 22-08-17 A 20-09-17
1/1/2018 2017       15320 6190116 17,666.00 B28578193 PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES GOA S.L. FACT. Nº B-35 17 REDACCIÓN DE PROYECTO DE LA OBRA REHABILITACIÓN Y PAVIMENTACIÓN DE LA CALLE LOS HERREROS
1/1/2018 2017       23100 22699 191.18 B49151640 GRUAS BENAVENTE S.L. FACT. Nº FV7/437 ALQUILER GENERADOR FIESTAS BARRIO SANTA CLARA
1/1/2018 2017       33400 22911 784.00 11951719E CORREA UGIDOS MARIA JESUS FACT. Nº 018/2017 CURSO ENCUADERNACIÓN OCTUBRE
1/1/2018 2017       43110 22922 1,000.00 G49008394 ASOCIACION ZAMORANA DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIAFACT. Nº ZA-TAP 13/2017 GASTOS ORGANIZACIÓN X FERIA DE LA  TAPA
1/1/2018 2017       23100 21300 435.60 B49165301 COMERCIAL CASTELLANO LEONESA EXTINTORES JUYMA S.L.FACT. Nº 5 2017242 CONEXIÓN CENTRAL ALARMAS Y MANTENIMIENTO ANUAL ALARMAS DE COLEGIOS, CASA DE CULTURA,  CENTRO CÍVICO..
1/1/2018 2017       32300 21300 1,306.80 B49165301 COMERCIAL CASTELLANO LEONESA EXTINTORES JUYMA S.L.FACT. Nº 5 2017242 CONEXIÓN CENTRAL ALARMAS Y MANTENIMIENTO ANUAL ALARMAS DE COLEGIOS, CASA DE CULTURA,  CENTRO CÍVICO..
1/1/2018 2017       33400 21300 435.60 B49165301 COMERCIAL CASTELLANO LEONESA EXTINTORES JUYMA S.L.FACT. Nº 5 2017242 CONEXIÓN CENTRAL ALARMAS Y MANTENIMIENTO ANUAL ALARMAS DE COLEGIOS, CASA DE CULTURA,  CENTRO CÍVICO..
1/1/2018 2017       34100 22915 950.00 G49262587 ASOCIACION CULTURAL Y DEPORTIVA DE VEHICULOS CLASICOS DE BENAVENTEFACT. Nº 01/17 ORGANIZACIÓN X CONCENTRACIÓN VEHÍCULOS CLÁSICOS
1/1/2018 2017       43110 22921 400.00 Q2866001G CRUZ ROJA ESPAÑOLA EN ZAMORA FACT. Nº 49021-2017-10-2-N TALLERES REALIZAS EN LA FEMAG
1/1/2018 2017       34100 22915 200.00 G49205404 CLUB DEPORTIVO VETERANOS C.D. BENAVENTE FACT. Nº 01/17 ORGANIZACIÓN V MARATÓN DE FÚTBOL 7 VERANO 2017
1/1/2018 2017       43110 22921 500.00 11726513D TIRADOS ESTEBANEZ MODESTA FACT. Nº 1 2 LUNCHS FEMAG 2017
1/1/2018 2017       23100 22918 98.50 G24671760 ADES LEON FACT. Nº 2 ACTIVIDAD PATINAJE NOCTÁMBULOS
1/1/2018 2017       43200 22914 544.50 B49167430 CHAO BORDELL S.L. FACT. Nº 304/2017 PUBLICIDAD EN EL MUNDO DE CASTILLA Y LEÓN GUÍA DE ZAMORA Y PROVINCIA

1/15/2018 2018       23100 22931 29.93 71010594A FERRERAS DE LA CAL CRISTINA RESTO AYUDA A LA ADQUISICION DE LIBROS DE TEXTO CRUSO 2017/2018
2/19/2018 2018       23100 22102 146.33 A65067332 GAS NATURAL SUR SDG SA FACT. Nº FE17371093811048 GAS EDIFICIO SOCIAL MARAGATOS DE 28-09-17 A 24-11-17
2/19/2018 2018       92000 22102 383.33 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE17321250451994 GAS AYTO PLAZA DEL GRANO DE 19-10-17 A 17-11-17
2/19/2018 2018       33210 22102 1,147.78 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE17321250451995 GAS AYTO BIBLIOTECA DE 19-10-17 A 17-11-17
2/19/2018 2018       34100 22102 22.47 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE17321250451993 GAS PABELLÓN FERNANDO II DE 19-10-17 A 20-11-17
2/19/2018 2018       32300 22102 822.10 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE17321250728229 GAS COLEGIO EL PINAR  DE 23-10-17 A 20-11-17
2/19/2018 2018       34100 22102 4,427.03 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE17321250293985 GAS PISCINAS  DE 19-10-17 A 20-11-17
2/19/2018 2018       33400 22102 453.39 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE173212527115121 GAS ESCUELA DE MÚSICA  DE 16-10-17 A 18-12-17
2/19/2018 2018       13200 22102 779.64 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE173212527115130 GAS CUARTEL POLICÍA  DE 11-10-17 A 14-12-17
2/19/2018 2018       13200 21400 48.59 B84751536 GRUPO ITEVELESA S.L. FACT. Nº 4902 2017/403 INSPECCION PERIODICA 1632-GSC Nº INFORME 819809 / TASAS
2/19/2018 2018       92000 22602 2,032.80 A08849911 LA OPINION DE ZAMORA S.A.U. FACT. Nº Q2017/0001419 PUBLICIDAD ESPECIAL NAVIDAD
2/19/2018 2018       33400 22103 1,155.89 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 213 1754 LITROS DE GASÓLEO C PARA TEATRO
2/19/2018 2018       91200 22601 260.76 B49186257 AVICOLA GALOCHA S.L. FACT. Nº TF-1874 PAVITAS CENA NAVIDAD HOSPITAL LA PIEDAD
2/19/2018 2018       34100 22699 36.30 B24472383 LABORATORIOS TECNOLOGICOS DE LEON S.L. FACT. Nº A/20170575 ANÁLISIS AGUA PISCINAS DICIEMBRE
2/19/2018 2018       16210 21300 108.90 E49180698 LAVADO Y ENGRASE HNOS. GARCIA C.B. FACT. Nº FV/170265 LAVADO Y ENGRASE CAMIONES DE BASURA 0061CYD Y 7872GRB
2/19/2018 2018       34100 22699 32.73 B49141765 C. MUSEICA, S.L. FACT. Nº 179.451 AGUA TORNEO TENIS NAVIDAD
2/19/2018 2018       91200 22601 44.73 B49141765 C. MUSEICA, S.L. FACT. Nº 179.369 BEBIDAS PROTOCOLO
2/19/2018 2018       92000 22201 31.58 B49250384 TRANSGODELCA S.L. FACT. Nº N2017/002348 ENVIOS POSTALES DE LA BIBLIOTECA
2/19/2018 2018       92000 22001 128.40 11959599J VAZQUEZ MARTINEZ BEATRIZ FACT. Nº G17-00459 PRENSA DICIEMBRE
2/19/2018 2018       92000 22602 272.25 A49012289 RADIO ZAMORA S.A. FACT. Nº F-000564 AGENDA CULTURAL DICIEMBRE
2/19/2018 2018       92000 20500 270.22 B49196736 COPIADORAS DIGITALES DE ZAMORA S.L. FACT. Nº B/3702138 COPIAS FOTOCOPIADORAS MXM450 SECRETARÍA Y MX2700 OBRAS Y AYTO PLAZA MAYOR
2/19/2018 2018       15100 22699 78.49 11971572A LOBO GARCIA JOSE LUIS FACT. Nº FV17/1682 PINZAS PARA SOLDAR TALLER MUNICIPAL
2/19/2018 2018       92000 22602 121.00 B49278849 DIGITAL ZAMORA 24 HORAS S.L. FACT. Nº A-6 PUBLICIDAD DICIEMBRE
2/19/2018 2018       92000 22001 639.40 11694988V LEDESMA NUÑEZ GREGORIO FACT. Nº 200036 SUSCRIPCIÓN EL MUNDO PARA BIBLIOTECA AÑO 2016
2/19/2018 2018       33400 22001 44.00 B95380168 ARTEZBLAI S.L. FACT. Nº 2141101 REVISTA ARTEZ AÑO 2017
2/19/2018 2018       17100 21400 51.11 B49106305 BASILIO PERAL SL FACT. Nº FC1701481 REPARACIÓN DEL TRACTOR
2/19/2018 2018       17100 21400 4.49 B49106305 BASILIO PERAL SL FACT. Nº FC1701501 REPARACIÓN DEL TRACTOR
2/19/2018 2018       92000 22602 272.25 A49012289 RADIO ZAMORA S.A. FACT. Nº F-000473 AGENDA CULTURAL OCTUBRE
2/19/2018 2018       92000 22602 242.00 A49012289 RADIO ZAMORA S.A. FACT. Nº F-000475 PUBLICIDAD CONCENTRACIÓN EN DEFENSA DE LA SANIDAD
2/19/2018 2018       32300 21300 217.80 A28011153 ZARDOYA OTIS S.A. FACT. Nº 1209043A REPARACIÓN ASCENSOR UNED



2/19/2018 2018       33400 22102 109.52 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE17321245752593 GAS BIBLIOTECA DE 16.-06-17 A 20-07-17
2/19/2018 2018       15100 22104 25.83 B49010556 MANUEL CUBO E HIJO S.L. FACT. Nº 171/17 ROPA DE TRABAJO ÁREA DE OBRAS Y LIMPIEZA VIAL
2/19/2018 2018       16300 22104 44.59 B49010556 MANUEL CUBO E HIJO S.L. FACT. Nº 171/17 ROPA DE TRABAJO ÁREA DE OBRAS Y LIMPIEZA VIAL
2/19/2018 2018       32300 22102 37.82 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE17321248386427 GAS UNED DE 25-08-17 A 25-10-17
2/19/2018 2018       32300 22102 171.54 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE17321248386415 GAS COLEGIO EL PINAR DE 20-09-17 A 23-10-17
2/19/2018 2018       33210 22102 93.41 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE17321247911814 GAS BIBLIOTECA DE 20-09-17 A 19-10-17
2/19/2018 2018       34100 22102 10.37 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE17321247911812 GAS PABELLÓN FERNANDO II DE 20-09-17 A 19-10-17
2/19/2018 2018       16300 22110 380.79 A01316637 A & B LABORATORIOS DE BIOTECNOLOGIA S.A. UNIPEROSONALFACT. Nº 17/08102 PRODUCTOS LIMPIEZA CALLES
2/19/2018 2018       92000 22203 36.00 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº TA5S70031731 ADSL COPIA SEGURA DICIEMBRE
2/19/2018 2018       92000 22203 46.00 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº TA5S70031730 FTTH ESCRITORIOS VIRTUALES Y PISCINAS DICIEMBRE
2/19/2018 2018       92000 22203 66.01 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº TA5S70031728 FTTH SERVICIOS AYTO  DICIEMBRE
2/19/2018 2018       92000 22203 32.11 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº TA5S70031729 ALARMA BIBLIOTECA  DICIEMBRE
2/19/2018 2018       92000 22203 40.90 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº TA5S70031727 FTTH USUARIOS EXTERNOS  DICIEMBRE
2/19/2018 2018       13200 22103 294.72 A28003119 COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS SAU FACT. Nº 1117411408 4564 LITROS DE GASÓLEA A DIVERSOS VEHÍCULOS DEL AYTO
2/19/2018 2018       15100 22103 728.74 A28003119 COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS SAU FACT. Nº 1117411408 4564 LITROS DE GASÓLEA A DIVERSOS VEHÍCULOS DEL AYTO
2/19/2018 2018       17100 22103 57.98 A28003119 COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS SAU FACT. Nº 1117411408 4564 LITROS DE GASÓLEA A DIVERSOS VEHÍCULOS DEL AYTO
2/19/2018 2018       23100 22902 193.73 A28003119 COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS SAU FACT. Nº 1117411408 4564 LITROS DE GASÓLEA A DIVERSOS VEHÍCULOS DEL AYTO
2/19/2018 2018       34100 22103 69.41 A28003119 COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS SAU FACT. Nº 1117411408 4564 LITROS DE GASÓLEA A DIVERSOS VEHÍCULOS DEL AYTO
2/19/2018 2018       16300 22103 1,396.13 A28003119 COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS SAU FACT. Nº 1117411408 4564 LITROS DE GASÓLEA A DIVERSOS VEHÍCULOS DEL AYTO
2/19/2018 2018       16210 22103 1,645.07 A28003119 COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS SAU FACT. Nº 1117411408 4564 LITROS DE GASÓLEA A DIVERSOS VEHÍCULOS DEL AYTO
2/19/2018 2018       16500 22100 25.77 A95554630 IBERDROLA COMERCIALIZACION DE ULTIMO RECURSO, S.A.FACT. Nº 09171226010147740 ELECTRICIDAD ALUMBRADO PÚBLICO DE 09-11-17 A 16-12-17
2/19/2018 2018       92000 20500 586.97 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº 60-L755-000447 CUOTA CENTRALITA DICIEMBRE
2/19/2018 2018       16100 22101 174.82 A66141169 AQUONA, S.A.U. FACT. Nº CYL0031017F00241 GESTIÓN DE RESIDUOS URBANOS DÍAS 30-11-17 A Y 01-12-17
2/23/2018 2018       13200 22400 180.69 B49236409 INCALO SEGURCENTER S.L.L.
2/23/2018 2018       17100 22400 472.89 B49236409 INCALO SEGURCENTER S.L.L.
2/23/2018 2018       23100 22908 677.28 B49236409 INCALO SEGURCENTER S.L.L.
2/23/2018 2018       13200 22103 83.44 A24381519 CASTILLO BENAVENTE S.A. FACT. Nº CRE0000012 GASOLINA MAQUINARIA JARDINES Y VEHÍCULO HÍBRIDO POLICÍA 3424KGH
2/23/2018 2018       17100 22103 163.20 A24381519 CASTILLO BENAVENTE S.A. FACT. Nº CRE0000012 GASOLINA MAQUINARIA JARDINES Y VEHÍCULO HÍBRIDO POLICÍA 3424KGH
2/23/2018 2018       15100 22400 1,494.06 V28865855 MUTUA DE SEGUROS A PRIMA FIJA FACT. Nº 2018101-2/1 SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL APAREJADOR MUNICIPAL

3/1/2018 2018       92000 62500 128.62 B49136732 ARMEZA S.L. FACT. Nº  EZ453 3 EMISORES TÉRMICOS PARA EDIFICIO USOS SOCIALES
3/1/2018 2018       92000 62500 286.29 B49136732 ARMEZA S.L. FACT. Nº  EZ453 3 EMISORES TÉRMICOS PARA EDIFICIO USOS SOCIALES
3/1/2018 2018       92000 62500 1,240.25 45683933E VEGA PALMERO SALVADOR FACT. Nº VPA18 0000062  AIRE ACONDICIONADO DAIKIN PARA SALA INFORMÁTICA DE POLICÍA LOCAL
3/5/2018 2018       16300 22104 1,302.75 B49010556 MANUEL CUBO E HIJO S.L. FACT- Nº 002/18 ROPA DE TRABAJO PARA OBRAS, LIMPIEZA VIAL Y CEMENTERIO
3/5/2018 2018       15100 22104 1,467.68 B49010556 MANUEL CUBO E HIJO S.L. FACT- Nº 002/18 ROPA DE TRABAJO PARA OBRAS, LIMPIEZA VIAL Y CEMENTERIO
3/5/2018 2018       16400 22104 262.63 B49010556 MANUEL CUBO E HIJO S.L. FACT- Nº 002/18 ROPA DE TRABAJO PARA OBRAS, LIMPIEZA VIAL Y CEMENTERIO
3/5/2018 2018       17100 21400 48.59 B84751536 GRUPO ITEVELESA S.L. FACT. Nº 4902 2018/BXR/0009 ITV VEHÍCULOS 6097-FMY Y  LE-6976-AC
3/5/2018 2018       34100 21400 48.59 B84751536 GRUPO ITEVELESA S.L. FACT. Nº 4902 2018/BXR/0009 ITV VEHÍCULOS 6097-FMY Y  LE-6976-AC
3/6/2018 2018       16400 21200 536.03 B49172208 NOZAL Y FERNANDEZ S.L. FACT. Nº 5 REPOSICIÓN DE CLIMALIT SALA DE AUTOPSIAS CEMENTERIO
3/6/2018 2018       23100 21200 929.28 B49172208 NOZAL Y FERNANDEZ S.L. FACT. Nº 6  CLIMALIT ASOCIACIÓN VECINOS FEDERICO SILVA
3/6/2018 2018       17100 21000 152.46 B49172208 NOZAL Y FERNANDEZ S.L. FACT. Nº 4 REPOSICIÓN VIDRIO INVERNADERO LAS PAVAS, COLEGIO SAN ISIDRO Y PISCINAS
3/6/2018 2018       32300 21200 142.78 B49172208 NOZAL Y FERNANDEZ S.L. FACT. Nº 4 REPOSICIÓN VIDRIO INVERNADERO LAS PAVAS, COLEGIO SAN ISIDRO Y PISCINAS
3/6/2018 2018       34100 21200 164.56 B49172208 NOZAL Y FERNANDEZ S.L. FACT. Nº 4 REPOSICIÓN VIDRIO INVERNADERO LAS PAVAS, COLEGIO SAN ISIDRO Y PISCINAS
3/8/2018 2018       92000 22699 8.40 Q2816003D JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO IMPORTE TASAS INFORME VEHICULO BMW 395CHM
3/9/2018 2018       33800 22913 33.80 B45231198 COMARFI S.L. FACT. Nº A2018/A/172232 PELUCA Y BARBA BLANCA, PELUCA Y BARBA CASTAÑA PARA CABALGATA DE REYES
3/9/2018 2018       17000 22910 60.00 G49018930 ASOCIACION FORESTAL DE ZAMORA FACT. Nº  18_ 5  CUOTA ASOCIACION FORESTAL DE ZAMORA ( CUOTA ASOCIACION FORESTAL DE ZAMORA 2018  )
3/9/2018 2018       93100 22001 60.00 Q2866023A REVISTA DE ESTUDIOS LOCALES CUNAL FACT. Nº IN81459 SUSCRIPCIÓN COSITALNETWORK 2018
3/9/2018 2018       93100 22001 190.00 Q2866023A REVISTA DE ESTUDIOS LOCALES CUNAL FACT. Nº A180508 SUSCRIPCIÓN CUNAL 2018
3/9/2018 2018       92000 22100 16.50 A95554630 IBERDROLA COMERCIALIZACION DE ULTIMO RECURSO, S.A.FACT. Nº 09180112010124380 ELECTRICIDAD EDIFICIO AVENIDA EL FERIAL DE 06-12-17 A 10-01-18
3/9/2018 2018       92000 22001 817.60 A08849911 LA OPINION DE ZAMORA S.A.U. FACT. Nº 2018/0000389 SUSCRIPCIÓN LA OPINIÓN AYUNTAMIENTO 1T 2018
3/9/2018 2018       92000 22001 1,634.80 A08849911 LA OPINION DE ZAMORA S.A.U. FACT. Nº 2018/0000464 SUSCRIPCIÓN ANUAL LA OPINIÓN BIBLIOTECA
3/9/2018 2018       92000 22001 102.20 A08849911 LA OPINION DE ZAMORA S.A.U. FACT. Nº 2018/0000464 SUSCRIPCIÓN LA OPINIÓN CASA DE CULTURA 1T 2018
3/9/2018 2018       92000 22203 36.00 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº TA5S80021339 ADSL COPIA DE SEGURIDAD ENERO
3/9/2018 2018       92000 22203 40.90 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº TA5S80031335 FTTH USUARIOS EXTERNOS ENERO
3/9/2018 2018       92000 22203 46.00 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº TA5S80031338 FTTH ESCRITORES VIRTUALES Y PISCINAS ENERO
3/9/2018 2018       92000 22203 32.11 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº TA5S80031337 ADSL ALARMA BIBLIOTECA
3/9/2018 2018       34100 22103 496.02 A28003119 COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS SAU FACT. Nº 1118271558 722 LITROS DE GASÓLEO C PABELLÓN LOS SALADOS
3/9/2018 2018       92000 22203 66.01 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº TA5S80031336 FTTH SERVICOS AYUNTAMIENTO
3/9/2018 2018       92000 22001 296.40 A58417346 WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A FACT. Nº 1 10005696 LA CONTRATACION SECTOR PUBLICO L4ªED(CON SMARTECA)
3/9/2018 2018       93100 22001 380.00 A35577873 RENTA GRUPO EDITORIAL S.A. FACT. Nº 0059/2018 SUSCRIPCIÓN REVISTA TRIBUTOS LOCALES 2018
3/9/2018 2018       92000 20500 72.67 A49026800 SISTEMAS DE OFICINA DE ZAMORA S.A. FACT. Nº FM180089 COPIAS FOTOCOPIADORA IR2520 CASA DE CULTURA DE 28-09-17 A 22-12-17
3/9/2018 2018       92000 20500 64.52 A49026800 SISTEMAS DE OFICINA DE ZAMORA S.A. FACT. Nº FM180090 COPIAS FOTOCOPIADORA IR2520 POLICÍA DE 28-09-17 A 22-12-17
3/9/2018 2018       92000 20500 16.48 A49026800 SISTEMAS DE OFICINA DE ZAMORA S.A. FACT. Nº FM180086 COPIAS FOTOCOPIADORA IR2520 BIBLIOTECA DE 23-06-17 A 21-12-17



3/9/2018 2018       92000 22103 1,853.67 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 2 GASÓLEO C 2.730 LITROS AYUNTAMIENTO PLAZA MAYOR
3/9/2018 2018       92000 22699 32.90 71029986Y HUERGA LUQUE SANDRA FACT. Nº 01/18 2 CARGADORES DE MÓVILES Y UNA FUNDA
3/9/2018 2018       16400 22699 42.35 B49135114 REPUESTOS VAQUERO S.L. FACT. Nº 180031/TA REVISIÓN, AJUSTE Y LIMPIEZA CARBURADOR MOTOBOMBA CEMENTERIO
3/9/2018 2018       15100 21300 12.49 B49133986 TALLER ELECTRICO MAROTO S.L. FACT. Nº F18/99 REPARACIÓN VEHÍCULOS PALA ZA-31401-VE, 0426DYH Y CAMIÓN BASURS 0061CYD
3/9/2018 2018       15100 21400 121.48 B49133986 TALLER ELECTRICO MAROTO S.L. FACT. Nº F18/99 REPARACIÓN VEHÍCULOS PALA ZA-31401-VE, 0426DYH Y CAMIÓN BASURS 0061CYD
3/9/2018 2018       16210 21300 21.18 B49133986 TALLER ELECTRICO MAROTO S.L. FACT. Nº F18/99 REPARACIÓN VEHÍCULOS PALA ZA-31401-VE, 0426DYH Y CAMIÓN BASURS 0061CYD
3/9/2018 2018       16500 21001 134.78 B49212491 CADIELSA BENAVENTE S.L. FACT. Nº 32000 BRIDAS ADRONOS FIESTAS, MATERIAL CONSERVACIÓN ALUMBRADO PÚBLICO Y LÁMPARAS COLEGIO EL PINAR
3/9/2018 2018       32300 21200 84.91 B49212491 CADIELSA BENAVENTE S.L. FACT. Nº 32000 BRIDAS ADRONOS FIESTAS, MATERIAL CONSERVACIÓN ALUMBRADO PÚBLICO Y LÁMPARAS COLEGIO EL PINAR
3/9/2018 2018       33800 22913 194.40 B49212491 CADIELSA BENAVENTE S.L. FACT. Nº 32000 BRIDAS ADRONOS FIESTAS, MATERIAL CONSERVACIÓN ALUMBRADO PÚBLICO Y LÁMPARAS COLEGIO EL PINAR
3/9/2018 2018       13500 22699 700.00 G49290141 AGRUPACION VOLUNTARIOS PROTECCION CIVIL BENAVENTEFACT. Nº 1 APERTURA Y CIERRE EN ESPACIOS LIBRES PÚBLICOS EN 4T 2017
3/9/2018 2018       16400 21200 30.01 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT- Nº 1056 MATERIALES REPARACIONES Y VARIOS CEMNTERIO, JARDINES, MEDIO AMBIENTE, COLEGIOS, DEPORTES Y AYTO
3/9/2018 2018       17100 21000 18.63 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT- Nº 1056 MATERIALES REPARACIONES Y VARIOS CEMNTERIO, JARDINES, MEDIO AMBIENTE, COLEGIOS, DEPORTES Y AYTO
3/9/2018 2018       17200 22699 2.72 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT- Nº 1056 MATERIALES REPARACIONES Y VARIOS CEMNTERIO, JARDINES, MEDIO AMBIENTE, COLEGIOS, DEPORTES Y AYTO
3/9/2018 2018       32300 21200 33.70 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT- Nº 1056 MATERIALES REPARACIONES Y VARIOS CEMNTERIO, JARDINES, MEDIO AMBIENTE, COLEGIOS, DEPORTES Y AYTO
3/9/2018 2018       33400 22699 23.60 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT- Nº 1056 MATERIALES REPARACIONES Y VARIOS CEMNTERIO, JARDINES, MEDIO AMBIENTE, COLEGIOS, DEPORTES Y AYTO
3/9/2018 2018       34100 22699 8.17 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT- Nº 1056 MATERIALES REPARACIONES Y VARIOS CEMNTERIO, JARDINES, MEDIO AMBIENTE, COLEGIOS, DEPORTES Y AYTO
3/9/2018 2018       92000 22699 48.40 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT- Nº 1056 MATERIALES REPARACIONES Y VARIOS CEMNTERIO, JARDINES, MEDIO AMBIENTE, COLEGIOS, DEPORTES Y AYTO
3/9/2018 2018       15100 21300 34.12 B49123094 GARAJE RUFINO S.L. FACT. Nº V18/14 REPARACIÓN PALA OBRAS ZA-31401-VE
3/9/2018 2018       23100 22903 600.00 G24699258 PRO DERECHOS SOCIALES CYL FACT. Nº 01-006-2018 CAMPAÑA UN JUGUETE UNA SONRISA

3/13/2018 2018       13200 22200 604.34 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FRAS. Nº 60-L755-000448 Y 60-A855-000444 Y ABONO Nº 60-J655-000485
3/13/2018 2018       92000 22200 1,291.72 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FRAS. Nº 60-L755-000448 Y 60-A855-000444 Y ABONO Nº 60-J655-000485
3/13/2018 2018       33400 22200 286.05 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FRAS. Nº 60-L755-000448 Y 60-A855-000444 Y ABONO Nº 60-J655-000485
3/13/2018 2018       13500 22200 34.80 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FRAS. Nº 60-L755-000448 Y 60-A855-000444 Y ABONO Nº 60-J655-000485
3/13/2018 2018       34100 22200 170.17 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FRAS. Nº 60-L755-000448 Y 60-A855-000444 Y ABONO Nº 60-J655-000485
3/13/2018 2018       33210 22200 85.69 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FRAS. Nº 60-L755-000448 Y 60-A855-000444 Y ABONO Nº 60-J655-000485
3/13/2018 2018       92000 20500 1,173.94 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U.
3/13/2018 2018       92000 22203 229.73 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U.
3/13/2018 2018       92000 22200 3,913.31 A78923125 TELEFONICA MOVILES ESPAÑA, S.A.
3/13/2018 2018       92000 16200 207.00 P5800024A INSTITUT DEL TEATRE CURSO ONLINE ""PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES PARA TÉCNICOS DEL ESPECTÁCULO""
1/31/2018 2018       91200 22601 60.10 G84451087 FUNDACION UNICEF COMITE ESPAÑOL IMPORTE CUOTA ANUAL UNICEF
3/15/2018 2018       16500 21001 429.55 B49212491 CADIELSA BENAVENTE S.L. FACT. Nº 31316 MATERIAL ELÉCTRICO PARA PANTALLA AVENIDA DEL FERIAL AÑO 2016
3/15/2018 2018       92000 22604 973.81 11946415P TURIÑO GOMEZ CONSUELO FACT. Nº 31CH2017 HONORARIOS P.O. 227/17 CONTRARI ÁLVARO FDEZ. SEGOVIA
3/15/2018 2018       92000 22604 970.42 11946415P TURIÑO GOMEZ CONSUELO FACT. Nº 35CH2017 ASESORÍA EN MATERIA DE PERSONAL DICIEMBRE
3/15/2018 2018       33800 22920 2,216.34 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES FACT. Nº 1170003778 DERECHOS DE AUTOR PARTE TORO 2017
3/16/2018 2018       23100 22903 200.00 06228262T CARAVACA TORRES JUAN PEDRO PONENTE JORNADAS SOBRE VIOLENCIA DE GÉNERO
3/16/2018 2018       23100 22903 100.00 46525916K VICENTE GARCIA MARIA DOLORES PONENTE JORNADAS SOBRE VIOLENCIA DE GÉNERO
3/16/2018 2018       23100 22903 100.00 11943256T VAQUERO SANTOS BENITA PONENTE JORNADAS SOBRE VIOLENCIA DE GÉNERO
3/16/2018 2018       23100 22903 400.00 13742673N MIGUEL ALVAREZ ANA DE PONENTE I JORNADAS TECNICAS SOBRE VIOLENCIA DE GENERO
3/16/2018 2018       23100 22903 200.00 70969516A VANNAY ALLASIA VANESSA PONENTE I JORNADAS TECNICAS SOBRE VIOLENCIA DE GENERO
3/19/2018 2018       33400 21200 508.20 B49148570 ANTONIO GARCIA GONZALEZ S.L. FACT. Nº 18-2 REPARACIONES ELÉCTRICAS EN CAMERINOS TEATRO
3/19/2018 2018       34100 21200 1,863.38 B49148570 ANTONIO GARCIA GONZALEZ S.L. FACT. Nº 010/18 REPARACIÓN DEPÓSITO PISTAS DE ATLETISMO
3/19/2018 2018       16100 21000 1,887.54 B49148570 ANTONIO GARCIA GONZALEZ S.L. FACT. Nº 009/18 REPARACIÓN RED DE AGUAS PISTAS DE ATLETISMO
3/19/2018 2018       16500 21001 1,985.90 B49148570 ANTONIO GARCIA GONZALEZ S.L. FACT. Nº 011/18 REPARACIÓN LÍNEA ELÉCTRICA SUBTERRÁNEA  PISTAS DE ATLETISMO
3/19/2018 2018       15100 22400 98.74 A28141935 MAPFRE FAMILIAR COMPAÑIA DE SEGUROS Y REASEGUROS S.A.FACT. Nº 7520180952634 MINIPALA DE OBRAS E8007BGR
3/20/2018 2018       23100 22903 532.50 44994792F LOPEZ RODRIGUEZ IVAN IMPORTE TALLER DE FILOSOFIA ENERO Y FEBRERO
3/20/2018 2018       23100 22903 100.00 11963839K ROZADOS MEZQUITA ANGEL PONENTE DE I JORNADAS TECNICAS SOBRE VIOLENCIA DE GENERO
3/20/2018 2018       23100 22903 200.00 52976211N PEÑA PALACIOS EVA MARIA DE LA PONENTE DE I JORNADAS TECNICAS SOBRE VIOLENCIA DE GENERO
3/20/2018 2018       23100 22903 200.00 45689773C ITURBE VAQUERO AMAIA PONENTE DE I JORNADAS TECNICAS SOBRE VIOLENCIA DE GENERO
3/20/2018 2018       23100 22903 350.00 31725790G ARANDA DURAN MARIA DE LOS ANGELES PONENTE DE I JORNADAS TECNICAS SOBRE VIOLENCIA DE GENERO
3/20/2018 2018       23100 22903 350.00 70811544H RAMOS FERNANDEZ MARTA PONENTE DE I JORNADAS TECNICAS SOBRE VIOLENCIA DE GENERO
3/22/2018 2018       15320 21000 983.97 B98347248 ASFALTO EN FRIO, S.L. FACT. Nº 20185/47 ASFALTO EN FRÍO BOTE 25 KG - FIXER / PRDV08020  PARA CONSERVACIÓN CALLES
3/22/2018 2018       15100 21400 26.00 11718784P SANTOS GESTOSO ANTONIO FACT. Nº FC18002115 LAVADO VEHÍCULO DE OBRAS 0426DYH
3/22/2018 2018       16210 22699 3.59 B49154206 FERRETERIA BENAVENTE S.L. FACT. Nº S18/01800081 COPIA LLAVES BASURAS
3/22/2018 2018       15100 22699 73.91 B49154206 FERRETERIA BENAVENTE S.L. FACT. Nº S18/01800082 ELECTRODO, BROCA, ANCLAJE TALLER MUNICIPAL
3/22/2018 2018       34100 21200 19.80 B49154206 FERRETERIA BENAVENTE S.L. FACT. Nº S18/01800083 MATERIALES CONSERVACIÓN INSTALACIONES DEPORTIVAS
3/22/2018 2018       15100 22699 167.45 B49154206 FERRETERIA BENAVENTE S.L. FACT. Nº S18/01800084 HERRAMIENTAS PARA ELECTRICISTAS
3/22/2018 2018       33800 22913 169.40 B24517567 EDIFICIO GIL Y CARRASCO 2, S.L. FACT. Nº 18.003 ALQUILER 12 TURBANTES Y 4 TRAJES PAJE PARA CABALGATA REYES
3/22/2018 2018       93100 22000 32.31 B49138662 IMPRENTA LIBRERIA MAÑANES S.L. FACT. Nº FA-180082 CAJA DE SOBRES Y ACHIVADOR FUELLE PARA TESORERÍA
3/22/2018 2018       13200 21200 15.62 A47005657 ALMACENES CAMARA S.L. FACT. Nº FVALC/18-00014 MATERIALES REPARCIONES POLICÍA, JARDINES Y CORCHERA Y CHINCHETAS INTERVENCIÓN
3/22/2018 2018       17100 21200 19.76 A47005657 ALMACENES CAMARA S.L. FACT. Nº FVALC/18-00014 MATERIALES REPARCIONES POLICÍA, JARDINES Y CORCHERA Y CHINCHETAS INTERVENCIÓN
3/22/2018 2018       93100 22000 13.41 A47005657 ALMACENES CAMARA S.L. FACT. Nº FVALC/18-00014 MATERIALES REPARCIONES POLICÍA, JARDINES Y CORCHERA Y CHINCHETAS INTERVENCIÓN
3/22/2018 2018       16210 21300 24.20 11732887N MORAN FERNANDEZ MARIA YOLANDA FACT. Nº 1800011 REPARACIÓN ELECTROBOMBA CONTENEDOR SOTERRADO



3/22/2018 2018       91200 22601 165.00 00803926F PARAMIO MURCIEGO NATIVIDAD FACT. Nº A001802 CORONA FUNERARIA MANUELA TURIÑO
3/22/2018 2018       15320 21000 380.91 A49021736 HIERROS MARCELO S.A. FACT. Nº F18/132 MATERIALES CONSERVACIÓN VÍA PÚBLICA
3/22/2018 2018       15320 21000 0.01 A49021736 HIERROS MARCELO S.A. FACT. Nº F18/132 MATERIALES CONSERVACIÓN VÍA PÚBLICA
3/22/2018 2018       33800 22913 110.72 A49021736 HIERROS MARCELO S.A. FACT. Nº F18/68 HIERROS PARA CARROZA DE REYES
3/22/2018 2018       32300 21300 559.30 A50001726 SCHINDLER FACT. Nº 3343352273 MANTENIMIENTO ASCENSOR COLEGIO LOS SALADOS 1T 2018
3/22/2018 2018       32300 21300 1,848.86 A50001726 SCHINDLER FACT. Nº 3343352562 MANTENIMIENTO ASCENSOR COLEGIO EL PINARA AÑO 2018
3/22/2018 2018       92000 22001 2,848.25 A58417346 WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A FACT. Nº 16 10006766 REVISTA EL CONSULTOR DE AYUNTAMIENTOS Y JUZGADOS AÑO 2018
3/22/2018 2018       32300 21300 2,007.60 A50001726 SCHINDLER FACT. Nº 3343351112 MANTENIMIENTO ASCENSOR COLEGIO LAS ERAS AÑO 2018
3/22/2018 2018       32300 21300 22.09 A50001726 SCHINDLER FACT. Nº 3343351112 MANTENIMIENTO ASCENSOR COLEGIO LAS ERAS AÑO 2018
3/22/2018 2018       15100 22104 135.39 45682731Q FERNANDEZ MARTINEZ IGNACIO FACT. Nº S18A00001 VESTUARIO Y GUANTES VARIAS ÁREAS
3/22/2018 2018       15100 22699 11.43 45682731Q FERNANDEZ MARTINEZ IGNACIO FACT. Nº S18A00001 VESTUARIO Y GUANTES VARIAS ÁREAS
3/22/2018 2018       16210 22699 181.68 45682731Q FERNANDEZ MARTINEZ IGNACIO FACT. Nº S18A00001 VESTUARIO Y GUANTES VARIAS ÁREAS
3/22/2018 2018       17100 22104 85.96 45682731Q FERNANDEZ MARTINEZ IGNACIO FACT. Nº S18A00001 VESTUARIO Y GUANTES VARIAS ÁREAS
3/22/2018 2018       17100 22699 23.47 45682731Q FERNANDEZ MARTINEZ IGNACIO FACT. Nº S18A00001 VESTUARIO Y GUANTES VARIAS ÁREAS
3/22/2018 2018       34100 22104 87.11 45682731Q FERNANDEZ MARTINEZ IGNACIO FACT. Nº S18A00001 VESTUARIO Y GUANTES VARIAS ÁREAS
3/22/2018 2018       23100 22903 87.23 45682731Q FERNANDEZ MARTINEZ IGNACIO FACT. Nº S18A00001 VESTUARIO Y GUANTES VARIAS ÁREAS
3/22/2018 2018       34100 63216 8,604.07 B49289945 METALMAN ESTRUCTURAS S.L. FACT. Nº A18 REPARACIÓN CUBIERTA PABELLÓN LA ROSALEDA
3/22/2018 2018       33400 22103 1,370.00 A28003119 COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS SAU FACT. Nº 1118286837 2.000 LITROS DE GASÓLEO C PARA TEATRO
3/22/2018 2018       34100 22102 7,020.98 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE18321254586780 GAS PISCINAS DE 21-11-17 A 26-12-17
3/22/2018 2018       34100 22102 95.75 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE18321253301117 GAS PABELLÓN FERNANDO II DE 21/11/17 A 20/12/17
3/22/2018 2018       32300 22102 1,383.31 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE18321253301118 GAS COLEGIO EL PINARA DE 21-11-17 A 20-12-17
3/22/2018 2018       92000 22001 102.20 A08849911 LA OPINION DE ZAMORA S.A.U. FACT. Nº S0000465 SUSCRIPCIÓN LA OPINIÓN C.P. BUENOS AIRES 1T 2018
3/22/2018 2018       92000 22001 102.20 A08849911 LA OPINION DE ZAMORA S.A.U. FACT. Nº S0000466 SUSCRIPCIÓN LA OPINIÓN C.P. FERNANDO II 1T 2018
3/22/2018 2018       92000 22001 102.20 A08849911 LA OPINION DE ZAMORA S.A.U. FACT. Nº S0000467 SUSCRIPCIÓN LA OPINIÓN C.P. SAN ISIDRO 1T 2018
3/22/2018 2018       92000 22001 102.20 A08849911 LA OPINION DE ZAMORA S.A.U. FACT. Nº S0000469 SUSCRIPCIÓN LA OPINIÓN C.P. LAS ERAS 1T 2018
3/22/2018 2018       92000 22001 102.20 A08849911 LA OPINION DE ZAMORA S.A.U. FACT. Nº S0000470 SUSCRIPCIÓN LA OPINIÓN C.P. EL PINAR 1T 2018
3/22/2018 2018       92000 22001 102.20 A08849911 LA OPINION DE ZAMORA S.A.U. FACT. Nº S0000468 SUSCRIPCIÓN LA OPINIÓN C.C. LOS SALADOS 1T 2018
3/22/2018 2018       92000 22001 102.20 A08849911 LA OPINION DE ZAMORA S.A.U. FACT. Nº S0000471 SUSCRIPCIÓN LA OPINIÓN C.C. SAN VICENTE PAUL 1T 2018
3/22/2018 2018       92000 22001 102.20 A08849911 LA OPINION DE ZAMORA S.A.U. FACT. Nº S0000472 SUSCRIPCIÓN LA OPINIÓN C.C. VIRGEN DE LA VEGA 1T 2018
3/22/2018 2018       92000 22001 102.20 A08849911 LA OPINION DE ZAMORA S.A.U. FACT. Nº S0000474 SUSCRIPCIÓN LA OPINIÓN I.E.S. LOS SAUCES 1T 2018
3/22/2018 2018       92000 22001 102.20 A08849911 LA OPINION DE ZAMORA S.A.U. FACT. Nº S0000475 SUSCRIPCIÓN LA OPINIÓN I.E.S. LEÓN FELIPE 1T 2018
3/22/2018 2018       92000 22001 102.20 A08849911 LA OPINION DE ZAMORA S.A.U. FACT. Nº S0000473 SUSCRIPCIÓN LA OPINIÓN I.E.S. O. LOS SALADOS 1T 2018
3/22/2018 2018       92000 22604 3.64 71626234W CANELLA DIAZ CONSUELO FACT. Nº FA21 NOTA SIMPLE INFORMATIVA
3/22/2018 2018       32300 21300 1,784.30 A50001726 SCHINDLER FACT. Nº 3473005377 REPARACIÓN DEL ASCENSOR DEL COLEGIO LOS SALADOS
3/22/2018 2018       33400 22102 2,358.92 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE18321255305134 GAS BIBLIOTECA DE 21-12-17 A 22-01-18
3/22/2018 2018       34100 22102 125.10 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT.N º FE18321255305133 GAS PABELLÓN FERNANDO II DE 21-12-17 A 22-01-18
3/22/2018 2018       33800 22913 14.28 E49287808 TINTORERIA Y LAVANDERIA BENAVENTE C.B. FACT. Nº S216 LIMPIEZA DE UN TRAJE DE PAPÁ NOEL
3/22/2018 2018       33800 22913 273.46 B49171887 LADIS PROTECCION SOLAR S.L. FACT. Nº 180000 LONAS PARA CARROZA DE REYES
3/22/2018 2018       15320 21000 4,491.14 A47005657 ALMACENES CAMARA S.L. FACT. Nº FVALC/18-00148 BALDOSA Y CEMENTO CONSERVACIÓN VÍA PÚBLICA
3/22/2018 2018       34100 21200 167.89 A47005657 ALMACENES CAMARA S.L. FACT. Nº FVALC/1800145 PUERTA CORREDERA PABELLÓN LA ROSALEDA
3/22/2018 2018       15320 21000 422.72 A49016033 CARBONES Y TRANSPORTES MATEO S.A. FACT. Nº 4 ARENA LAVADA Y ROJA CONSERVACIÓN VÍA PÚBLICA
3/22/2018 2018       15320 21000 419.63 A49016033 CARBONES Y TRANSPORTES MATEO S.A. FACT. Nº 3 ARENA Y REVUELTO CONSERVACIÓN VÍA PÚBLCA
3/22/2018 2018       17100 21000 747.18 B49133341 AYTRO S.L. FACT. Nº F18/2 TRABAJOS MÁQUINA REPARACIÓN PASEOS MOTA
3/22/2018 2018       91200 22601 82.50 00803926F PARAMIO MURCIEGO NATIVIDAD FACT. Nº A001808 PALMA FUNERARIA MADRE DE JUAN CARLOS DE LA MATA
3/22/2018 2018       23100 22903 800.00 G49264906 UNION DE CAMPESINOS DE CASTILLA Y LEON-UCCL ZAMORAFACT. Nº 001 CURSO MANIPULADOR ALIMENTOS Y CURSO MANIPULADOR PRODUCTOS FITOSANITARIOS COLECTIVO INMIGRANTES
3/22/2018 2018       34100 22103 1,822.87 11965097Z MODROÑO RIAÑO DAVID FACT. Nº 180024 6550 KG DE PELLLET PABELLÓN LA ROSALEDA
3/22/2018 2018       17100 62302 884.40 B49135114 REPUESTOS VAQUERO S.L. FACT. Nº 180015/VE MOTOSIERRA STIHL TRABAJOS DE PODA
3/22/2018 2018       31100 22905 83.87 09745425A CHAMORRO PRIETO JESUS FACT. Nº 3 PAN BREGADO 140 DÍA DE SAN ANTÓN
3/22/2018 2018       13200 22103 219.84 A28003119 COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS SAU FACT. Nº 1118293945 4181 LITROS DE GASÓLEO A DIVERSOS VEHÍCULOS DEL AYUNTAMIENTO
3/22/2018 2018       15100 22103 232.20 A28003119 COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS SAU FACT. Nº 1118293945 4181 LITROS DE GASÓLEO A DIVERSOS VEHÍCULOS DEL AYUNTAMIENTO
3/22/2018 2018       23100 22902 195.51 A28003119 COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS SAU FACT. Nº 1118293945 4181 LITROS DE GASÓLEO A DIVERSOS VEHÍCULOS DEL AYUNTAMIENTO
3/22/2018 2018       34100 22103 75.73 A28003119 COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS SAU FACT. Nº 1118293945 4181 LITROS DE GASÓLEO A DIVERSOS VEHÍCULOS DEL AYUNTAMIENTO
3/22/2018 2018       16300 22103 1,632.38 A28003119 COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS SAU FACT. Nº 1118293945 4181 LITROS DE GASÓLEO A DIVERSOS VEHÍCULOS DEL AYUNTAMIENTO
3/22/2018 2018       16210 22103 1,745.90 A28003119 COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS SAU FACT. Nº 1118293945 4181 LITROS DE GASÓLEO A DIVERSOS VEHÍCULOS DEL AYUNTAMIENTO
3/22/2018 2018       92000 22001 559.84 A58417346 WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A FACT.Nº 24 10008155 EL CONSULTOR CONTRA.ADMVA.ON-LINE CLAVE INDIVIDUAL
3/22/2018 2018       34100 63216 1,064.80 B49289945 METALMAN ESTRUCTURAS S.L. FACT. Nº  A 19 REPARACION CUMBRERA PABELLON DE LOS SALADOS EN BENAVENTE
3/22/2018 2018       92000 22699 193.60 11723961X BARRIENTOS PEREZ JULIO CESAR FACT. Nº 018/073 PLACAS DE METACRILATO PARA SALÓN DE PLENOS, CONCEJALES Y OMIC
3/22/2018 2018       93100 22000 14.96 71006056L LLAMAS FERRERO SANTIAGO FACT. Nº 1/13 FECHADOR Y TAMPÓN PARA INTERVENCIÓN
3/22/2018 2018       17100 21000 889.79 11730758E MORAN ASTORGA JUAN JOSE FACT. Nº C.05/18 PLANTAS Y FLORES PARA JARDINES
3/22/2018 2018       17100 21000 0.56 11730758E MORAN ASTORGA JUAN JOSE FACT. Nº C.05/18 PLANTAS Y FLORES PARA JARDINES
3/22/2018 2018       91200 22601 900.00 E49128283 LA TRUCHA C.B. FACT. Nº N-87/2018 VINO ESPAÑOL
3/22/2018 2018       33400 62500 211.26 A47005657 ALMACENES CAMARA S.L. FACT. Nº FVALC/18-00149 PUERTA CORTAFUEGOS TEATRO



3/22/2018 2018       33400 62500 0.01 A47005657 ALMACENES CAMARA S.L. FACT. Nº FVALC/18-00149 PUERTA CORTAFUEGOS TEATRO
3/22/2018 2018       33400 21200 930.49 B49178528 FONBEGAS S.L. FACT. Nº 21 BARRIDO CIRUCUITO SUELO RADIANTE Y LIMPIEZA DE CALDERAS
3/22/2018 2018       92000 22000 1,300.99 11660932R TOME VALBUENA LORENZO FACT. Nº 000051 480 PAQUETES DE DIN A4
3/22/2018 2018       34100 22915 89.00 B49187065 HOSTELERIA LA TRUCHA S.L. FACT. Nº 253 ALOJAMIENTO HOMENAJEADO GALA DEL DEPORTE ADRIAN CASTRO
3/22/2018 2018       16210 21300 304.80 B49179997 TALLERES MECANICOS SAN CRISTOBAL S.L. FACT. Nº ZZ34 REPARACIÓN CAMIÓN BASURA 7872GRB
3/22/2018 2018       16300 21300 1,000.57 B49179997 TALLERES MECANICOS SAN CRISTOBAL S.L. FACT. Nº ZZ32 REPARACIÓN BARREDORA E9162BFP
3/22/2018 2018       16300 21300 973.30 B49179997 TALLERES MECANICOS SAN CRISTOBAL S.L. FACT. Nº ZZ33 REPARACIÓN BARREDORA E9132BFP
3/22/2018 2018       16300 21400 165.20 B49179997 TALLERES MECANICOS SAN CRISTOBAL S.L. FACT. Nº NO9 REPARACIÓN VEHÍCULO ENCARGADO LIMPIEZA VIAL 5787BBF
3/22/2018 2018       16210 21300 36.71 B49179997 TALLERES MECANICOS SAN CRISTOBAL S.L. FACT. Nº NO10 REPARAICÓN CAMIÓN BASURA 0061CYD
3/22/2018 2018       92000 22604 1,737.56 11730984H GARCIA MIELGO ELADIO FACT. Nº 4 HONORARIOS P.A. 101/2016 EN LA TRAMITACIÓN CONTRA EMPLEADA ROSA ACEVEDO HUERGA
3/22/2018 2018       15320 21000 517.88 A01316637 A & B LABORATORIOS DE BIOTECNOLOGIA S.A. UNIPEROSONALFACT. Nº 18A00379 TRATAMIENTO PARA EL DESHIELO MT119
3/22/2018 2018       13200 22400 462.98 B49196496 NACHO CALVO S.L. FACT. Nº 689999997016 SEGURO VEHÍCULO DE POLICÍA 3424KGH
3/22/2018 2018       17100 21400 49.42 B84751536 GRUPO ITEVELESA S.L. FACT. Nº 2018/887 ITV VEHÍCULOS ZA-8502-I, PO-8833-AM, 4919GWG, ZA-1424-K, 5008FCR,1470CWW
3/22/2018 2018       16210 21300 65.70 B84751536 GRUPO ITEVELESA S.L. FACT. Nº 2018/887 ITV VEHÍCULOS ZA-8502-I, PO-8833-AM, 4919GWG, ZA-1424-K, 5008FCR,1470CWW
3/22/2018 2018       13500 21400 98.84 B84751536 GRUPO ITEVELESA S.L. FACT. Nº 2018/887 ITV VEHÍCULOS ZA-8502-I, PO-8833-AM, 4919GWG, ZA-1424-K, 5008FCR,1470CWW
3/22/2018 2018       13200 21400 65.70 B84751536 GRUPO ITEVELESA S.L. FACT. Nº 2018/887 ITV VEHÍCULOS ZA-8502-I, PO-8833-AM, 4919GWG, ZA-1424-K, 5008FCR,1470CWW
3/22/2018 2018       15100 21400 44.42 B84751536 GRUPO ITEVELESA S.L. FACT. Nº 2018/887 ITV VEHÍCULOS ZA-8502-I, PO-8833-AM, 4919GWG, ZA-1424-K, 5008FCR,1470CWW
3/22/2018 2018       13500 22400 652.61 B49196496 NACHO CALVO S.L. FACT. Nº 653008170 SEGURO DE ACCIDENTES PROTECCIÓN CIVIL
3/22/2018 2018       15100 22103 110.01 A24381519 CASTILLO BENAVENTE S.A. FACT. Nº CRE0000119 GASOLINA MAQUINARIA DE OBRAS Y VEHÍCULO DE POLICÍA 3424 KGH
3/22/2018 2018       13200 22103 268.90 A24381519 CASTILLO BENAVENTE S.A. FACT. Nº CRE0000119 GASOLINA MAQUINARIA DE OBRAS Y VEHÍCULO DE POLICÍA 3424 KGH
3/26/2018 2018       34100 62500 227.49 B14029011 DAPLAST S.L. FACT. Nº A180142  20 ASIENTOS CORRIDOS PABELLÓN LA ROSALEDA
3/26/2018 2018       92000 62500 392.88 B49138662 IMPRENTA LIBRERIA MAÑANES S.L. FACT. Nº FA-180401 2 SILLAS OFICINA ROCADA RD-930/3
3/26/2018 2018       92000 62500 143.14 B49136732 ARMEZA S.L. FACT. Nº EZ 878 EMISOR TÉRMICO HAVERLAND RA8 DESPACHO ALCALDE
3/26/2018 2018       92000 62500 159.47 B49136732 ARMEZA S.L. FACT. Nº EZ 880 EMISOR TÉRMICO HAVERLAND AR6 AYUNTAMIENTO
3/26/2018 2018       34100 62500 155.65 B49136732 ARMEZA S.L. FACT. Nº EZ872 EMISOR TÉRMICO HAVERLAND AR6  CON INTERRUPTOR AUTMÁTICO PARA VESTUARIOS CAMPO FÚTBOL PIEMENTEL
3/27/2018 2018       92000 62500 258.89 J49174014 SONIDO S.C. FACT. Nº FV/9 EQUIPO DE  MEGAFONÍA Y CABLEADO PARA EL SALÓN DE PLENOS
3/27/2018 2018       92000 62500 334.51 J49174014 SONIDO S.C. FACT. Nº FV/9 EQUIPO DE  MEGAFONÍA Y CABLEADO PARA EL SALÓN DE PLENOS
3/27/2018 2018       92000 62500 547.46 J49174014 SONIDO S.C. FACT. Nº FV/9 EQUIPO DE  MEGAFONÍA Y CABLEADO PARA EL SALÓN DE PLENOS
3/27/2018 2018       92000 62500 598.28 J49174014 SONIDO S.C. FACT. Nº FV/9 EQUIPO DE  MEGAFONÍA Y CABLEADO PARA EL SALÓN DE PLENOS
3/27/2018 2018       92000 62500 1,118.58 J49174014 SONIDO S.C. FACT. Nº FV/9 EQUIPO DE  MEGAFONÍA Y CABLEADO PARA EL SALÓN DE PLENOS
3/27/2018 2018       34100 62500 227.49 B14029011 DAPLAST S.L. FACT. Nº A180142  20 ASIENTOS CORRIDOS PABELLÓN LA ROSALEDA
3/27/2018 2018       92000 62500 258.89 J49174014 SONIDO S.C. FACT. Nº FV/9 EQUIPO DE  MEGAFONÍA Y CABLEADO PARA EL SALÓN DE PLENOS
3/27/2018 2018       92000 62500 334.51 J49174014 SONIDO S.C. FACT. Nº FV/9 EQUIPO DE  MEGAFONÍA Y CABLEADO PARA EL SALÓN DE PLENOS
3/27/2018 2018       92000 62500 547.46 J49174014 SONIDO S.C. FACT. Nº FV/9 EQUIPO DE  MEGAFONÍA Y CABLEADO PARA EL SALÓN DE PLENOS
3/27/2018 2018       92000 62500 598.28 J49174014 SONIDO S.C. FACT. Nº FV/9 EQUIPO DE  MEGAFONÍA Y CABLEADO PARA EL SALÓN DE PLENOS
3/27/2018 2018       92000 62500 1,118.58 J49174014 SONIDO S.C. FACT. Nº FV/9 EQUIPO DE  MEGAFONÍA Y CABLEADO PARA EL SALÓN DE PLENOS
3/27/2018 2018       92000 62500 392.88 B49138662 IMPRENTA LIBRERIA MAÑANES S.L. FACT. Nº FA-180401 2 SILLAS OFICINA ROCADA RD-930/3
3/27/2018 2018       92000 62500 143.14 B49136732 ARMEZA S.L. FACT. Nº EZ 878 EMISOR TÉRMICO HAVERLAND RA8 DESPACHO ALCALDE
3/27/2018 2018       92000 62500 159.47 B49136732 ARMEZA S.L. FACT. Nº EZ 880 EMISOR TÉRMICO HAVERLAND AR6 AYUNTAMIENTO
3/27/2018 2018       34100 62500 155.65 B49136732 ARMEZA S.L. FACT. Nº EZ872 EMISOR TÉRMICO HAVERLAND AR6  CON INTERRUPTOR AUTMÁTICO PARA VESTUARIOS CAMPO FÚTBOL PIEMENTEL
1/11/2018 2017       15320 21000 67.16 B49133341 AYTRO S.L. FACT. Nº F17/243 GARBANCILLO CARRETERA DE LEÓN PROGRAMA EDIFICIACIÓN Y OBRA CIVIL
1/11/2018 2017       43110 22921 6,651.00 71009096T ANDRES ANDRES JOSE MANUEL FACT. Nº 670F 17T3 STANDS MODULARES, MOSTRADORES, MOQUETA, JAIMAS PARA FEMAG 2017
1/11/2018 2017       16300 21300 210.50 B49179997 TALLERES MECANICOS SAN CRISTOBAL S.L. FACT. Nº ZZ230 REPARACIÓN BARREDORA E9163BFP
1/11/2018 2017       16300 21300 353.89 B49179997 TALLERES MECANICOS SAN CRISTOBAL S.L. FACT. Nº ZZ231 REPARACIÓN CAMIÓN DE BALDEO 1357FRG
1/11/2018 2017       13500 21300 145.20 B49165301 COMERCIAL CASTELLANO LEONESA EXTINTORES JUYMA S.L.FACT. Nº 5 2018400 MANTENIMIENTO EXTINTORES VARIOS CENTROS
1/11/2018 2017       43110 22921 8.00 B49154206 FERRETERIA BENAVENTE S.L. FACT. Nº S17/01708007 BRIDAS FEMAG 2017
1/11/2018 2017       17100 21000 326.31 B49154206 FERRETERIA BENAVENTE S.L. FACT. Nº S17/01708466 MATERIALES MANTENIMIENTO DE JARDINES
1/11/2018 2017       15320 21000 319.23 B49154206 FERRETERIA BENAVENTE S.L. FACT. Nº S17/01708467 MATERIALES CONSERVACIÓN VÍA PÚBLICA
1/11/2018 2017       15320 21000 0.02 B49154206 FERRETERIA BENAVENTE S.L. FACT. Nº S17/01708467 MATERIALES CONSERVACIÓN VÍA PÚBLICA
1/11/2018 2017       17100 21300 376.35 11705611Z ESTEBAN PRADO DE EMILIO FACT. Nº 17251 REPARACIÓN CORTACESPED
1/11/2018 2017       17100 21000 540.38 11730758E MORAN ASTORGA JUAN JOSE FACT. Nº C.88/17 FLORES PARA JARDINES
1/11/2018 2017       92000 22001 130.50 11959599J VAZQUEZ MARTINEZ BEATRIZ FACT. Nº G17-00364 PRENSA OCTUBRE
1/11/2018 2017       32300 22103 525.95 A28003119 COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS SAU FACT. Nº 1117347657 824 LITROS DE GASÓLEO C COLEGIO SAN ISIDRO
1/11/2018 2017       34100 22915 286.52 E49287808 TINTORERIA Y LAVANDERIA BENAVENTE C.B. FACT. Nº S195 LIMPIEZA EQUIPACIÓN SELECCIÓN MUNICIPAL DE FÚTBOL
1/11/2018 2017       34100 22915 0.01 E49287808 TINTORERIA Y LAVANDERIA BENAVENTE C.B. FACT. Nº S195 LIMPIEZA EQUIPACIÓN SELECCIÓN MUNICIPAL DE FÚTBOL
1/11/2018 2017       16210 21300 163.35 E49180698 LAVADO Y ENGRASE HNOS. GARCIA C.B. FACT. Nº FV/170215 LAVADO Y ENGRASE 3 CAMIONES DE BASURA
1/11/2018 2017       31100 22905 667.60 B49170616 T& D AGENCIA DE PUBLICIDAD S. L. FACT. Nº 1 000223 1.000 DISPENSADORES DE BOLSAS PARA PERROS
1/11/2018 2017       31100 22905 0.10 B49170616 T& D AGENCIA DE PUBLICIDAD S. L. FACT. Nº 1 000223 1.000 DISPENSADORES DE BOLSAS PARA PERROS
1/11/2018 2017       23100 21300 355.74 A28011153 ZARDOYA OTIS S.A. FACT. Nº 7F69184M MANTENIMIENTO ASCENSOR CENTRO CÍVICO
1/11/2018 2017       92000 22000 319.32 B37522448 ECOTISA UNA TINTA DE IMPRESION S.L.U. FACT. Nº FV/2017/58056 TONER IMPRESORAS
1/11/2018 2017       33210 22602 121.00 B49278849 DIGITAL ZAMORA 24 HORAS S.L. FACT. Nº A-202 PUBLICIDAD OCTUBRE
1/11/2018 2017       16210 22699 119.67 B49015928 CURMAPRO S.L. FACT. Nº A9171055 EQUIPOS DE PORTECCIÓN Y ROPA PARA BASURA, LIMPIEZA VIAL Y SERVICIOS A LA COMINIDAD



1/11/2018 2017       16300 22104 127.67 B49015928 CURMAPRO S.L. FACT. Nº A9171055 EQUIPOS DE PORTECCIÓN Y ROPA PARA BASURA, LIMPIEZA VIAL Y SERVICIOS A LA COMINIDAD
1/11/2018 2017       23100 22903 47.43 B49015928 CURMAPRO S.L. FACT. Nº A9171055 EQUIPOS DE PORTECCIÓN Y ROPA PARA BASURA, LIMPIEZA VIAL Y SERVICIOS A LA COMINIDAD
1/11/2018 2017       13200 21400 507.92 B49135114 REPUESTOS VAQUERO S.L. FACT. Nº 170324/TA REPARACIÓN MOTO DE POLICÍA 9131CCS
1/11/2018 2017       33400 22912 121.00 B49172687 GRAFICAS CUBICHI S.L. FACT. Nº A170835 3.000 PEGATINAS CORRECTORAS PROGRAMA DE TEATRO
1/11/2018 2017       13200 22699 188.32 B49172687 GRAFICAS CUBICHI S.L. FACT. Nº A170887 40 TALONARIOS DE DENUNCIAS PARA POLICÍA
1/11/2018 2017       15100 22000 326.70 B49172687 GRAFICAS CUBICHI S.L. FACT. Nº A170889 2.000 SUBCARPETAS URBANISMO
1/11/2018 2017       93100 22000 450.73 B49172687 GRAFICAS CUBICHI S.L. FACT. Nº A170888 2.000 SUBCARPETAS INTERVENCIÓN
1/11/2018 2017       34100 22915 250.00 G49277635 CLUB DEPORTIVO PEDALEO FACT. Nº 03/17 ORGANIZACIÓN V GALA CICLISMO PEDALEO
1/11/2018 2017       92000 22000 313.46 45685584V FIDALDO PATO MIGUEL FACT. Nº 151/2017 METERIAL DE OFICINA
1/11/2018 2017       92000 22201 23.97 B33766122 OF SERVICE BTP S.L. FACT. Nº 17004720 ENVIOS POSTALES RECIBOS PADRÓN VADOS CON PLACA
1/11/2018 2017       43110 22921 36.30 B49151640 GRUAS BENAVENTE S.L. FACT. Nº FV7*/380 ALQUILER VALLAS FEMAG
1/11/2018 2017       15320 21000 94.38 B49197353 GEJOTRANS, S.L. FACT. Nº FV/17114 HORMIGÓN PROGRAMA EDIFICACIÓN Y OBRA CIVIL
1/11/2018 2017       92000 20500 413.07 A49026800 SISTEMAS DE OFICINA DE ZAMORA S.A. FACT. Nº FM170543 COPIAS FOTOCOPIADORA IR2016 DEL EDIFICO DE USOS SOCIALES
1/11/2018 2017       43120 21200 206.03 A66141169 AQUONA, S.A.U. FACT. Nº CYL0031017F00214 DESATASCAR Y LIMPIAR SUMIDEROS MERCADO DE GANADOS
1/11/2018 2017       92000 22104 65.34 B49010556 MANUEL CUBO E HIJO S.L. FACT. Nº 148/17 BATA TRABAJADORA DE LIMPIEZA
1/11/2018 2017       32300 21200 32.40 B49211493 LA CORTINA INSTALACIONES SL FACT. Nº 1-3/2017/000078 PERFILES DE ALUMINIO REPARACIÓN CORTINAS COLEGIO BUENOS AIRES
1/11/2018 2017       16300 22110 54.16 B49247943 JOSE LUIS CHIMENO S.L. FACT. Nº 151 LIMPIACRISTALES LIMIEZA VIAL
1/11/2018 2017       33400 22912 5,445.00 A78774577 PENTACION ESPECTACULOS S.A. FACT. Nº FE170205 REPRESENTACION DE LA OBRA ""5 Y ACCION"" EN EL TEATRO EL DIA 5 DE NOVIEMBRE DE 2017.
1/11/2018 2017       17000 22910 145.20 B49172687 GRAFICAS CUBICHI S.L. FACT. Nº A170789 CAJAS DE SERVILLETAS  PARA  HOSTELERÍA  CAMPAÑA CÍVICA
1/11/2018 2017       92000 22000 27.44 B49138662 IMPRENTA LIBRERIA MAÑANES S.L. FACT. Nº FA-173166 MATERIAL DE OFINA
1/11/2018 2017       32300 21200 35.88 A47005657 ALMACENES CAMARA S.L. FACT. Nº FVALC/17-10347 ÁNGULO PVC REPARACIÓN COLEGIO BUENOS AIRES
1/11/2018 2017       92000 22699 14.15 A28076420 REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A.FACT. Nº 491480011873 RECARGA BOMBONA DE BUTANO ALBERGUE
1/11/2018 2017       15320 21000 183.68 B40031783 SEGOPI S.L. FACT. Nº 1724172 MATERIALES CONSERVACIÓN CALLES
1/11/2018 2017       92000 22699 21.78 B49171887 LADIS PROTECCION SOLAR S.L. FACT. Nº 17000903 REPARACIÓN PANCARTA
1/11/2018 2017       31100 22905 78.65 B49172687 GRAFICAS CUBICHI S.L. FACT. Nº A170886 CARTELES CHARLA MUERTE DIGNA
1/11/2018 2017       15100 21300 56.64 B49104177 REPUESTOS CANAL S.L. FACT. Nº FC1170100000285 ACEITE MAQUINARIA OBRAS
1/11/2018 2017       13200 21400 12.10 B49172745 NEUMATICOS CAYETANO S.L. FACT. Nº 1120 REPARACIÓN VEHÍCULO DE POLICÍA 1632GSC
1/11/2018 2017       13200 21400 9.68 B49010796 NEUMATICOS ELTECHA S.L. FACT. Nº FV/170815 REP. PINCHAZO VEHÍCULOS 5008-FCR, E-9163-BPF Y LE-6976-AC
1/11/2018 2017       16300 21300 14.52 B49010796 NEUMATICOS ELTECHA S.L. FACT. Nº FV/170815 REP. PINCHAZO VEHÍCULOS 5008-FCR, E-9163-BPF Y LE-6976-AC
1/11/2018 2017       17100 21400 9.68 B49010796 NEUMATICOS ELTECHA S.L. FACT. Nº FV/170815 REP. PINCHAZO VEHÍCULOS 5008-FCR, E-9163-BPF Y LE-6976-AC
1/11/2018 2017       43110 22921 52.53 B49141765 C. MUSEICA, S.L. FACT. Nº 177.251 AGUA FEMAG
1/11/2018 2017       92000 22699 63.25 B49141765 C. MUSEICA, S.L. FACT. Nº 178.046 AGUA AYUNTAMIENTO PLENOS
1/11/2018 2017       31100 22905 60.50 B49172687 GRAFICAS CUBICHI S.L. FACT. Nº A170879 50 CARTELES OTOÑO SALUDABLE
1/11/2018 2017       92000 22203 36.00 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº TA5S60032183 ADSL COPIA DE SEGURIDAD NOVIEMBRE
1/11/2018 2017       92000 22203 66.01 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº TA5S60032180 FTTH SERVICIOS AYTO NOVIEMBRE
1/11/2018 2017       92000 22203 32.11 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº TA5S60032181 ADSL ALARMA BIBILOTECA NOVIEMBRE
1/11/2018 2017       92000 22203 46.00 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº TA5S60032182 FTTH ESCRITORES VIRTUALES NOVIEMBRE
1/11/2018 2017       92000 22203 40.90 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº TA5S60032179 FTTH USUARIOS EXTERNOS NOVIEMBRE
1/11/2018 2017       92000 22924 83.20 09745425A CHAMORRO PRIETO JESUS FACT. Nº 233 MEDIAS NOCHES PARA FRITADA FERIA DEL PIMIENTO
1/11/2018 2017       31100 22602 349.99 A08849911 LA OPINION DE ZAMORA S.A.U. FACT. Nº Q2017/0001011 MANIFESTACIÓN PRO PEDIATRA
1/11/2018 2017       92000 21601 1,659.66 B49166069 VIRTUAL 20 SL FACT. Nº 2017175 MANTENIMIENTO DE SONICWALL NSA2400
1/11/2018 2017       43110 22922 83.00 E49167661 HERMANOS DE LA FUENTE C.B. FACT. Nº 1341 20 FRASCAS DE LICOR REGALO PARTICIPANTES FERIA DE LA TAPA
1/11/2018 2017       16500 21001 847.00 B49286701 ASISTENCIA INSPECCION REGLAMENTARIA Y PERITACIONES S.L.FACT. Nº OC-301/17 INSPECCIÓN ELÉCTRICA PERIÓDICA EN 5 EDIFICIOS DE PÚBLICA CONCURRENCIA
1/11/2018 2017       33800 22602 494.94 11934519A VALBUENA RODRIGUEZ VENANCIO FACT. Nº A/1078 PUBLICIDAD INSTITUCIONAL AGOSTO
1/11/2018 2017       92000 22602 5.59 11934519A VALBUENA RODRIGUEZ VENANCIO FACT. Nº A/1078 PUBLICIDAD INSTITUCIONAL AGOSTO
1/11/2018 2017       16210 21300 248.07 E49122369 COMERCIAL FERPER C.B. FACT. Nº F-V/392 REPARACIÓN BOMBA CONTENEDORES SOTERRADOS
1/11/2018 2017       43120 21200 1,057.06 B49141948 ANA DECORACION S.L. FACT. Nº 115O DECAPADO Y PINTURA PUERTAS MERCADO DE GANADOS
1/11/2018 2017       43200 22914 1,113.20 11723961X BARRIENTOS PEREZ JULIO CESAR FACT. Nº 017/313 VITRINA PARA MAQUETA DE BENAVENTE
1/11/2018 2017       15100 22400 1,103.58 A28141935 MAPFRE FAMILIAR COMPAÑIA DE SEGUROS Y REASEGUROS S.A.
1/11/2018 2017       23100 22907 357.00 71025932T RAMOS NEZFI ANGELA IMPORTE REALIZACION DIBUJO DIA 25 DE NOVIEMBRE
1/11/2018 2017       23100 22907 357.00 45681753G FELIZ MARTINEZ ANTONIO IMPORTE REALIZACION DIBUJO DIA 25 DE NOVIEMBRE
1/11/2018 2017       32000 22909 633.68 44994792F LOPEZ RODRIGUEZ IVAN IMPORTE REALIZACION TALLER DE FILOSOFIA, OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE
1/11/2018 2017       13200 22200 43.05 A78923125 TELEFONICA MOVILES ESPAÑA, S.A.
1/11/2018 2017       23100 22200 80.63 A78923125 TELEFONICA MOVILES ESPAÑA, S.A.
1/11/2018 2017       33400 22200 50.31 A78923125 TELEFONICA MOVILES ESPAÑA, S.A.
1/11/2018 2017       34100 22200 115.49 A78923125 TELEFONICA MOVILES ESPAÑA, S.A.
1/11/2018 2017       92000 22200 1,028.24 A78923125 TELEFONICA MOVILES ESPAÑA, S.A.
1/12/2018 2017       32300 22919 2,175.84 A79022299 EULEN SERVICIOS SOCIOSANITARIOS S.A. FACT. Nº 3474425  ATRASOS  SUBIDA DEL IPC DESDE EL 16 DE ABRIL A AGOSTO 2017
1/12/2018 2017       15320 21000 286.77 A49010960 ALMACENES VENTOSA S.A. FACT. Nº 3469 CANALETA Y TAPA DE REGISTRO OBRAS PROGRAMA EDIFICIACIÓN Y OBRA CIVIL
1/12/2018 2017       33400 22102 99.85 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE17321245752594 GAS BIBLIOTECA DE 20.-08-17 A 20-09-17
1/12/2018 2017       17000 22910 1,907.80 A79524054 URBASER S.A. FACT. Nº 27600FACT170032 REGULARIZACIÓN IPC DE 24-06-17 A 30-09-17
1/12/2018 2017       92000 22100 21.11 A95554630 IBERDROLA COMERCIALIZACION DE ULTIMO RECURSO, S.A.FACT. Nº 20171113010476567 ELECTRICIDAD DE 10-08-17 A A09-11-17



1/12/2018 2017       33800 22913 48.18 B45231198 COMARFI S.L. FACT. Nº 2017/A/171887 PELUCAS PARA LOS REYES MAGOS
1/12/2018 2017       15320 60907 6,307.71 B28578193 PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES GOA S.L. FACT. Nº B-39 17 PROYECTO PAVIMENTACIÓN  VARIAS CALLES EN BENAVENTE CARTAGENA DE INDIAS, ROTONDA QUIJOTE, ROTONDA
1/12/2018 2017       23100 22903 1,500.00 71015587M SANCHEZ ZAMORA OSCAR FACT. Nº 47 ACTIVIDADES LÚDICO RECREATIVAS PROGRAMA CONVIVIENDO EN VERANO
1/12/2018 2017       15100 21400 48.41 A49009756 DUERO MOTOR, S.A. FACT. Nº BT1701268 REPARACIÓN VEHÍCULO OBRAS 83544DBS
1/12/2018 2017       15100 21400 51.43 B49133986 TALLER ELECTRICO MAROTO S.L. FACT. Nº F17/1706 REPARACIONES VEHÍCULOS OBRAS, BASURA, LIMPIEZA VIAL Y JARDINES
1/12/2018 2017       16210 21300 15.06 B49133986 TALLER ELECTRICO MAROTO S.L. FACT. Nº F17/1706 REPARACIONES VEHÍCULOS OBRAS, BASURA, LIMPIEZA VIAL Y JARDINES
1/12/2018 2017       16300 21300 26.62 B49133986 TALLER ELECTRICO MAROTO S.L. FACT. Nº F17/1706 REPARACIONES VEHÍCULOS OBRAS, BASURA, LIMPIEZA VIAL Y JARDINES
1/12/2018 2017       17100 21400 60.74 B49133986 TALLER ELECTRICO MAROTO S.L. FACT. Nº F17/1706 REPARACIONES VEHÍCULOS OBRAS, BASURA, LIMPIEZA VIAL Y JARDINES
1/12/2018 2017       17100 21300 123.18 11705611Z ESTEBAN PRADO DE EMILIO FACT. Nº 17257 REPARACIÓN CORTASETOS
1/12/2018 2017       92000 22000 13.14 45685584V FIDALDO PATO MIGUEL FACT. Nº 161/2017 MATERIAL DE OFICINA
1/12/2018 2017       32300 21200 3,473.97 B49178528 FONBEGAS S.L. FACT. Nº 182 REPARACIONES DE FONTANERÍA EN COLEGIOS
1/12/2018 2017       15100 21400 96.80 B49133986 TALLER ELECTRICO MAROTO S.L. FACT. Nº F17/1717 REPARACIÓN VEHÍCULO 8799GKB
1/12/2018 2017       33800 22913 296.45 11674341R ANES BARTOLOME VICTORINA FACT. Nº 63 75 BOLAS DE NAVIDAD
1/12/2018 2017       23100 22902 242.33 A49152481 FYVA TURISMOS S.A. FACT. Nº T21171492 REPARACIÓN MINIBÚS 8766GKB
1/12/2018 2017       16500 21001 242.00 B49257488 MONTAJES ELECTRICOS ELME S.L.U. FACT. Nº 216 CONFECCIÓN BOLETINES ELÉCTRICOS FIESTAS DE NAVIDAD
1/12/2018 2017       15320 21000 630.47 A49016033 CARBONES Y TRANSPORTES MATEO S.A. FACT. Nº 123 ARENA Y REVULETO CONSERVACIÓN VÍA PÚBLICA
1/12/2018 2017       32300 21200 704.60 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1885 MATERIALES DE FERRETERÍA MANTENIMIENTO DE COLEGIOS
1/12/2018 2017       16210 21300 241.03 B49179997 TALLERES MECANICOS SAN CRISTOBAL S.L. FACT. Nº ZZ281 REPARACIÓN CAMIÓN BASURA 0061CYD
1/12/2018 2017       16210 21300 652.45 B49179997 TALLERES MECANICOS SAN CRISTOBAL S.L. FACT. Nº ZZ284 REPARACIÓN CAMIÓN BASURA 7872GRB
1/12/2018 2017       16210 21300 0.01 B49179997 TALLERES MECANICOS SAN CRISTOBAL S.L. FACT. Nº ZZ284 REPARACIÓN CAMIÓN BASURA 7872GRB
1/12/2018 2017       16300 21300 1,036.64 B49179997 TALLERES MECANICOS SAN CRISTOBAL S.L. FACT. Nº ZZ282 REPARACIÓN BARREDORA E9162BFP
1/12/2018 2017       16300 21300 460.48 B49179997 TALLERES MECANICOS SAN CRISTOBAL S.L. FACT. Nº ZZ283 REPARACIÓN BARREDORA E9163BFP
1/12/2018 2017       16210 21300 1,471.19 B49179997 TALLERES MECANICOS SAN CRISTOBAL S.L. FACT. Nº ZZ279 REPARACIÓN CAMIÓN DE BASURA 7872GRB
1/12/2018 2017       16210 21300 1,360.69 B49179997 TALLERES MECANICOS SAN CRISTOBAL S.L. FACT. Nº ZZ278 REPARACIÓN CAMIÓN DE BASURA 0061CYD
1/12/2018 2017       15100 21400 49.61 B49179997 TALLERES MECANICOS SAN CRISTOBAL S.L. FACT. Nº ZZ263 REPARACIÓN PALA ZA-31401-E
1/12/2018 2017       16300 21400 150.46 B49179997 TALLERES MECANICOS SAN CRISTOBAL S.L. FACT. Nº ZZ264 REPARACIÓN VEHÍCULO ENCARGADO LIMPIEZA VIAL
1/12/2018 2017       16210 21300 102.96 B49179997 TALLERES MECANICOS SAN CRISTOBAL S.L. FACT. Nº ZZ265 REPARACIÓN CAMIÓN DE BASURAS 7872GRB
1/12/2018 2017       13200 22200 298.38 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº 60-K755-000449 TELEFÓNICAS NOVIEMBRE
1/12/2018 2017       13500 22200 17.40 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº 60-K755-000449 TELEFÓNICAS NOVIEMBRE
1/12/2018 2017       33210 22200 41.46 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº 60-K755-000449 TELEFÓNICAS NOVIEMBRE
1/12/2018 2017       33400 22200 144.44 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº 60-K755-000449 TELEFÓNICAS NOVIEMBRE
1/12/2018 2017       34100 22200 83.58 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº 60-K755-000449 TELEFÓNICAS NOVIEMBRE
1/12/2018 2017       92000 22200 956.59 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº 60-K755-000449 TELEFÓNICAS NOVIEMBRE
1/12/2018 2017       92000 20500 586.97 A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. FACT. Nº 60-K755-000448 CENTRALITA NOVIEMBRE
1/12/2018 2017       43110 22922 242.00 11934519A VALBUENA RODRIGUEZ VENANCIO FACT. Nº A1163 PUBLICIDAD FERIA DE LA TAPA
1/12/2018 2017       92000 16200 1,308.00 Q2867021D SOCIEDAD DE SALVAMENTO Y SEGURIDAD MARÍTIMAFACT. Nº VJ17-0549 CURSO PARA TRES BOMBEROS RESCATE EN ALTURA
1/12/2018 2017       17000 22910 258.94 B49172687 GRAFICAS CUBICHI S.L. FACT. Nº A170941 100 CARTELES Y 500 CUARTILLAS JORNADAS MICOLÓGICAS
1/12/2018 2017       23100 22907 99.99 B49172687 GRAFICAS CUBICHI S.L. FACT. Nº A170942 100 CARTELES VIOLENCIA DE GÉNERO
1/12/2018 2017       43200 22914 475.31 B49172687 GRAFICAS CUBICHI S.L. FACT. Nº A170938 1000 CARTELES MONUMENTOS DE BENAVENTE
1/12/2018 2017       23100 22902 946.22 B49172687 GRAFICAS CUBICHI S.L. FACT. Nº A170943 200 MALETINES PROGRAMA DISCAPACITADOS
1/12/2018 2017       23100 22907 54.90 G49007776 ASOCIACION PROTECTORA DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUALFACT. Nº FV7/665 ÁRBOLES DÍA VIOLENCIA DE GÉNERO
1/12/2018 2017       23100 21200 270.00 B49211493 LA CORTINA INSTALACIONES SL FACT. Nº 1-3/2017/000085 CORTINAS ROPERO SOLIDARIO
1/12/2018 2017       33800 22913 235.95 B24517567 EDIFICIO GIL Y CARRASCO 2, S.L. FACT. Nº 17.005 ALQUILER DISFRACES PARA CARNAVAL DAMAS Y REINA FIESTAS
1/12/2018 2017       16210 22104 2,091.92 45682731Q FERNANDEZ MARTINEZ IGNACIO FACT. Nº S17A 0000028 ROPA DE TRABAJO ÁREAS OBRAS, BASURAS, LIMPIEZA VIAL, CEMENTERIO, JARDINES Y DEPORTES
1/12/2018 2017       16300 22104 2,442.28 45682731Q FERNANDEZ MARTINEZ IGNACIO FACT. Nº S17A 0000028 ROPA DE TRABAJO ÁREAS OBRAS, BASURAS, LIMPIEZA VIAL, CEMENTERIO, JARDINES Y DEPORTES
1/12/2018 2017       17100 22104 1,804.22 45682731Q FERNANDEZ MARTINEZ IGNACIO FACT. Nº S17A 0000028 ROPA DE TRABAJO ÁREAS OBRAS, BASURAS, LIMPIEZA VIAL, CEMENTERIO, JARDINES Y DEPORTES
1/12/2018 2017       16400 22104 528.45 45682731Q FERNANDEZ MARTINEZ IGNACIO FACT. Nº S17A 0000028 ROPA DE TRABAJO ÁREAS OBRAS, BASURAS, LIMPIEZA VIAL, CEMENTERIO, JARDINES Y DEPORTES
1/12/2018 2017       34100 22104 253.09 45682731Q FERNANDEZ MARTINEZ IGNACIO FACT. Nº S17A 0000028 ROPA DE TRABAJO ÁREAS OBRAS, BASURAS, LIMPIEZA VIAL, CEMENTERIO, JARDINES Y DEPORTES
1/12/2018 2017       15100 22104 2,258.97 45682731Q FERNANDEZ MARTINEZ IGNACIO FACT. Nº S17A 0000028 ROPA DE TRABAJO ÁREAS OBRAS, BASURAS, LIMPIEZA VIAL, CEMENTERIO, JARDINES Y DEPORTES
1/12/2018 2017       34100 21200 21.78 09690138P FERNANDEZ PEREZ MANUEL FACT. Nº 44 BISAGRAS PISTA DE TENIS
1/12/2018 2017       33400 22911 1,144.59 G49126238 ASOCIACION CULTURAL CORAL BENAVENTANA FACT. Nº 2017-03 CONCIERTO 4º TRIMESTRE
1/12/2018 2017       33400 22699 418.50 A47005657 ALMACENES CAMARA S.L. FACT. Nº FVALC/17-11695 PUERTA PLEGABLE CAMERINO
1/12/2018 2017       33400 22912 665.50 B24678807 PIANOS AREVALO S.L. FACT. Nº 17/0040A ALQUILER PIANO CONCIERTO DÍA 09-06-17 EN EL TEATRO
1/12/2018 2017       34100 22915 6,988.23 71005880G COBREROS PEREZ PAULINO FACT. Nº A/00109 TROFEOS ENCUENTROS Y COMPETICIONES DEPORTIVAS
1/12/2018 2017       32300 21200 6.50 B49136732 ARMEZA S.L. FACT. Nº EZ4382 MATERIAL ELÉCTRICO REPARACIONES EN COLEGIO Y CASA DE CULTURA
1/12/2018 2017       33400 21200 111.44 B49136732 ARMEZA S.L. FACT. Nº EZ4382 MATERIAL ELÉCTRICO REPARACIONES EN COLEGIO Y CASA DE CULTURA
1/12/2018 2017       33400 22699 10.60 11609279Y GANGOSO ANTA MIGUEL FACT. Nº 60 MACETEROS CASA DE CULTURA Y CAJA DE PLÁSTICO CAMPO FÚTBOL PIEMENTEL
1/12/2018 2017       34100 22699 11.05 11609279Y GANGOSO ANTA MIGUEL FACT. Nº 60 MACETEROS CASA DE CULTURA Y CAJA DE PLÁSTICO CAMPO FÚTBOL PIEMENTEL
1/12/2018 2017       92000 20500 311.20 A49026800 SISTEMAS DE OFICINA DE ZAMORA S.A. FACT. Nº CM170224 CUOTA ANUAL RENOVACCÓN MANTENIMIENTO FOTOCOPIADORA BIBLIOTECA
1/12/2018 2017       33400 22912 8.53 Q2818024H INSTITUTO NACIONAL DE LAS ARTES ESCENICAS Y DE LA MUSICAFACT. Nº 573 5% RECAUDACIÓN VENTA ENTRADAS OBRA GU. NOSOTROS PROGRAMA PLATEA
1/12/2018 2017       33800 22602 51.84 B24605164 SWEET MEDIA S.L. FACT. Nº 1701397 1PUBLICIDAD EMITIDA EN ONDA CERO Y EUROPA FM ( CAMPAÑA NAVIDAD 2017  )
1/12/2018 2017       33800 22602 174.74 B24605164 SWEET MEDIA S.L. FACT. Nº 1701397 1PUBLICIDAD EMITIDA EN ONDA CERO Y EUROPA FM ( CAMPAÑA NAVIDAD 2017  )



1/12/2018 2017       33800 22602 73.50 B24605164 SWEET MEDIA S.L. FACT. Nº 1701397 1PUBLICIDAD EMITIDA EN ONDA CERO Y EUROPA FM ( CAMPAÑA NAVIDAD 2017  )
1/12/2018 2017       23100 22907 605.00 J86039005 PATIO DE LUCES PRODUCCIONES S.C. FACT. Nº 01102017 110 CICLO DE CORTOS DÍA INTERNACIONAL PARA LA ELIMINACIÓN DE LA VIOLENCIA DE GÉNERO
1/12/2018 2017       15320 2100016 5,972.28 B49150212 CONSTRUCCIONES P. SANCHEZ RODRIGUEZ FACT. Nº 17 101 REPOSICION DE PAVIMENTACION EN LA MOTA DE BENAVENTE
1/12/2018 2017       92000 20500 13,031.70 B94121217 ILUMINACIONES ARTISTICAS SALMES  SL FACT. Nº E17 122 ALQUILER ILUMINACIÓN ARTÍSTICA DE NAVIDAD
1/12/2018 2017       43110 22922 825.00 B49140924 EL ERMITAÑO S.L. FACT. Nº 1712283 CENA DE CLAUSURA X FERIA DE LA TAPA
1/12/2018 2017       16300 22110 187.55 B49137649 DROGAS HERMANOS ZAMORA S.L. FACT. Nº 47 ESCOBAS Y RECOGEDORES LIMPIEZA VIAL
1/12/2018 2017       43110 22922 1,331.00 A49012289 RADIO ZAMORA S.A. FACT. Nº F-000474 PUBLICIDAD FERIA DE LA TAPA
1/12/2018 2017       31100 22905 75.00 11915798G GARCIA CORDERO MARIA PAZ FACT. Nº 1 150 PANES CELEBRACIÓN DÍA DE SAN ANTÓN
1/12/2018 2017       34100 22915 201.16 A49027071 PEREZ DEL AMO S.A. FACT. Nº PA-18-A-001918 ALQUILER VALLAS PARA ACTIVIDAD DEPORTIVA
1/12/2018 2017       34100 22915 280.84 A49027071 PEREZ DEL AMO S.A. FACT. Nº PA-18-A-0001919 ALQUILER PLATAFORMA Y GENERADOR ACTIVIDAD DEPORTIVA
1/12/2018 2017       15320 21000 905.08 B49201452 GARLEMA FERRALLISTA S.L.U. FACT. Nº A-2017/218 MALLAZO REPARACIÓN ACERAS
1/12/2018 2017       34100 22699 484.00 B49151640 GRUAS BENAVENTE S.L. FACT. Nº FV7/502 ALQUILER CASETA OBRAS EN LAS PISCINAS
1/12/2018 2017       33400 22911 116.16 11965140B FIDALGO DOMINGUEZ MERCEDES FACT. Nº 08/17 CURSO DE PINTURA NOVIEMBRE
1/12/2018 2017       33400 22911 87.12 11965140B FIDALGO DOMINGUEZ MERCEDES FACT. Nº 09/17 CURSO DE PINTURA DICIEMBRE
1/12/2018 2017       33400 22912 836.63 44131397D ZUAZUA ALVAREZ ANART FACT. Nº A-217 REPRESENTACIÓN GU. NOSOTROS DÍA 19-11-17
1/12/2018 2017       17100 62303 9,592.99 G49007776 ASOCIACION PROTECTORA DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUALFACT. Nº FV7/666 AUTOMATIZACIÓN RIEGO JARDINES
1/12/2018 2017       23100 22907 266.20 11723961X BARRIENTOS PEREZ JULIO CESAR FACT. Nº 017/315 PLACA Y PANCARTA DÍA DE LA VIOLENCIA DE GÉNERO
1/12/2018 2017       43200 22914 363.00 B49172687 GRAFICAS CUBICHI S.L. FACT. Nº A170963 2000 BOLÍGRAFOS SERIGRAFIADOS TURISMO
1/12/2018 2017       43200 22914 1,016.40 B49172687 GRAFICAS CUBICHI S.L. FACT. Nº A170962 2000 SET  PINTURAS PROMOCIONALES SERIGRAFIADOS TURISMO
1/12/2018 2017       43200 22914 131.89 B49172687 GRAFICAS CUBICHI S.L. FACT. Nº A170964 CUARTILLAS  TURISMO
1/12/2018 2017       33400 22699 1,773.69 B49138662 IMPRENTA LIBRERIA MAÑANES S.L. FACT. Nº FA-173406 DIVERSO MATERIAL PARA TURISMO JABONERAS, PAPELERAS, ETC
1/12/2018 2017       16300 21300 356.02 B49179997 TALLERES MECANICOS SAN CRISTOBAL S.L. FACT. Nº ZZ288 REPARACIONES DE BARREDORAS E9163BFP Y E9162BFP
1/12/2018 2017       34100 62501 524.45 B50301217 ELKSPORT DISTRIBUCIONES S.L. FACT. Nº 21717588  MATERIAL DEPORTIVO ALETAS, JUEGO MANOPLAS, BALONES
1/12/2018 2017       33400 22911 1,100.00 G49220882 ASOCIACION CULTURALLA FOLGUERA FACT. Nº 004/2017 MONTAJE DEL BELEN EN LA CAS DE LA CULTURA
1/12/2018 2017       23100 22908 1,137.60 B49241433 ANCALLOR SERVICIOS SOCIALES S.L. FACT. Nº CU/012 ACTIVIDADES DE MAYORES NOVIEMBRE
1/12/2018 2017       33400 22911 639.40 11694988V LEDESMA NUÑEZ GREGORIO FACT. Nº 200037 SUSCRIPCIÓN EL MUNDO PARA LA BIBLIOTECA
1/12/2018 2017       23100 22917 600.00 G49295082 ASOCIACION CULTURAL CADENZA FACT. Nº 9 JORNADAS QUIERO SER MÚSICO JUVENTUD
1/12/2018 2017       49300 22916 1,207.44 B47409560 SEYGAT GESTION EDUCATIVA S.L. FACT. Nº 016/17 TALLERES DE CONSUMO COLEGIOS SAN ISIDRO, SAN VICENTE PAUL Y FERNANDO II
1/12/2018 2017       49300 22916 247.68 B47409560 SEYGAT GESTION EDUCATIVA S.L. FACT. Nº 017/17 TALLERES DE CONSUMO COLEGIO BUENOS AIRES
1/12/2018 2017       33400 22699 27.23 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1896 COPIAS LLAVES CASA DE CULTURA Y MATERIALES REPARACIONES EN AYTO
1/12/2018 2017       92000 21200 19.23 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1896 COPIAS LLAVES CASA DE CULTURA Y MATERIALES REPARACIONES EN AYTO
1/12/2018 2017       32300 21200 291.92 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1898 MATERIALES PARA REPARACIONES EN COLEGIOS
1/12/2018 2017       34100 21200 353.68 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1897 MATERIALES PARA REPARACIONES EN INSTALACIONES DEPORTIVAS
1/12/2018 2017       23100 22908 108.90 B49170616 T& D AGENCIA DE PUBLICIDAD S. L. FACT. Nº 1 000260 1000 CARNETS PARA BUS URBANO
1/12/2018 2017       43200 22914 284.35 B49170616 T& D AGENCIA DE PUBLICIDAD S. L. FACT. Nº 1   000259 500 CARTELES OFICINA DE TURISMO
1/12/2018 2017       23100 22902 1,036.23 A49152481 FYVA TURISMOS S.A. FACT. Nº T21R17 1502 REPARACIÓN MINIBÚS E8766GKB
1/12/2018 2017       23100 22902 98.01 A49152481 FYVA TURISMOS S.A. FACT. Nº T21R17 645 REPARACIÓN MINIBÚS E8766GKB
1/12/2018 2017       34100 22699 36.30 B24472383 LABORATORIOS TECNOLOGICOS DE LEON S.L. FACT. Nº A/20170523 ANÁLISIS DEL AGUA DE PISCINAS
1/12/2018 2017       92000 21601 35.09 B47449053 NET DESIGN STUDIO S.L. FACT. Nº 2017-000649 RENOVACIÓN REGISTRO TURISMOBENAVENTE.ES
1/12/2018 2017       17100 22699 40.00 B47689542 ADMINISTRA AGRO 21 S.L. FACT. Nº 727/17 SUSCRIPCIÓN REVISTA ARGI AÑO 2017
1/12/2018 2017       43110 22921 70.54 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1888 MATERIALES FEMAG 2017
1/12/2018 2017       23100 22918 550.00 B47725445 VEINTYTRESS DYO S.L. FACT. Nº 137 ACTIVIDAD INFANTIL JUVENIL ARCHERY TAG
1/12/2018 2017       23100 22918 790.00 B47725445 VEINTYTRESS DYO S.L. FACT. Nº 139 ACTIVIDAD INFANTIL JUVENIL BUMPERBALL
1/12/2018 2017       23100 22918 198.00 B47725445 VEINTYTRESS DYO S.L. FACT. Nº 138 ACTIVIDAD INFANTIL JUVENIL GUMKANA JUEGOS POPULARES
1/12/2018 2017       92000 22001 124.40 11959599J VAZQUEZ MARTINEZ BEATRIZ FACT. Nº G17-00401 PRENSA NOVIEMBRE
1/12/2018 2017       15100 22699 86.77 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1610 MATERIALES REPARACIONES, JARDINES, INTALACIONES DEPORTIVAS, ETIQUETAS LLAVES..
1/12/2018 2017       17100 21000 74.92 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1610 MATERIALES REPARACIONES, JARDINES, INTALACIONES DEPORTIVAS, ETIQUETAS LLAVES..
1/12/2018 2017       34100 21200 18.15 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1610 MATERIALES REPARACIONES, JARDINES, INTALACIONES DEPORTIVAS, ETIQUETAS LLAVES..
1/12/2018 2017       92000 22699 7.26 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1610 MATERIALES REPARACIONES, JARDINES, INTALACIONES DEPORTIVAS, ETIQUETAS LLAVES..
1/12/2018 2017       33400 22912 3,630.00 B37391737 SPASMO TEATRO SL FACT. Nº 4917 11ACTUACIÓN DE SPASMO TEATRO CON SU ESPECTÁCULO MIX, EN BENAVENTE (24-11-17) A LAS 21:30
1/12/2018 2017       92000 22602 500.53 11934519A VALBUENA RODRIGUEZ VENANCIO FACT. Nº A1179 PUBLICIDAD INSTITUCIONAL NOVIEMBRE
1/12/2018 2017       17000 22910 400.00 G49251630 ASOCIACION MICOLOGICA BENAVENTANA FACT. Nº ASMICO1/17 ORGANIZACIÓN XI JORNADAS MICOLÓGICAS
1/12/2018 2017       16210 22104 954.51 B49010556 MANUEL CUBO E HIJO S.L. FACT. Nº 175/17 ROPA DE TRABAJO ÁREA DE BASURAS
1/12/2018 2017       17100 22104 923.23 B49010556 MANUEL CUBO E HIJO S.L. FACT. Nº 174/17 ROPA DE TRABAJO ÁREA JARDINES
1/12/2018 2017       34100 22104 121.18 B49010556 MANUEL CUBO E HIJO S.L. FACT. Nº 173/17 ROPA DE TRABAJO ÁREA DE DEPORTES
1/12/2018 2017       33400 22602 272.25 A49012289 RADIO ZAMORA S.A. FACT. Nº F-000521 PUBLICIDAD AGENDA CULTURAL NOVIEMBRE
1/12/2018 2017       93100 22708 671.26 A58369497 DORNIER, SA FACT. Nº 2507010519 ALQUILER Y MANTENIMIENTO DE 2 EXPENDEDORES DE TIQUETS EN EL MERCADILLO
1/12/2018 2017       23100 22907 71.28 11730758E MORAN ASTORGA JUAN JOSE FACT. Nº C.96/17 PINOS PARA EL DÍA CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO
1/12/2018 2017       15100 22706 665.50 A03319530 VALORACIONES MEDITERRANEO S.A. FACT. Nº 2017/000715/BT TASACIÓN SUELOS URBANOS O SOLARES C/ LAGARES 4-2-6
1/12/2018 2017       34100 22110 33.88 B49158637 ANPICLOR, S.L. FACT. Nº 1293 PRODUCTOS QUÍMICOS PISCINAS
1/12/2018 2017       92000 22102 99.00 A08431090 GAS NATURAL SERVICIOS SDG S.A. FACT. Nº FE17321247911813 GAS AYTO PLAZA DEL GRANO DE 20-09-17 A 19-10-17
1/12/2018 2017       16210 21300 6.41 11938413X CORRAL VILLAR PEDRO FACT. Nº 731 REPARACIÓN CAMIÓN ÑPO-8833AM



1/12/2018 2017       34100 22699 5.51 B49135114 REPUESTOS VAQUERO S.L. FACT. Nº 170899/10 PRISIONERO 8X20 DEPORTES
1/12/2018 2017       13200 21400 43.29 B49135114 REPUESTOS VAQUERO S.L. FACT. Nº 170351/TA REPARACIÓN MOTO DE POLICÍA 9110CCS
1/12/2018 2017       23100 22917 9.99 11660932R TOME VALBUENA LORENZO FACT. Nº 000832 TALONARIOS TICKETS PARA PISTA PATINAJE
1/12/2018 2017       13200 21400 86.18 E49122369 COMERCIAL FERPER C.B. FACT. Nº F-V/407 3 RUEDAS MACIZAS PARA GRÚA 5008FCR
1/12/2018 2017       15100 22699 47.99 11971572A LOBO GARCIA JOSE LUIS FACT. Nº FV17/1529 HILO PARA TALLER MUNICIPAL
1/12/2018 2017       23100 22917 60.81 71006056L LLAMAS FERRERO SANTIAGO FACT. Nº 1/462 LIBROS PREMIOS CONCURSO POSTALES DE NAVIDAD
1/12/2018 2017       13200 22699 39.51 A49152481 FYVA TURISMOS S.A. FACT. Nº AS17 50 SERVICO DE GRÚA EL 23/11/17
1/12/2018 2017       13200 22699 39.51 A49152481 FYVA TURISMOS S.A. FACT. Nº AS17 49 SERVICO DE GRÚA EL 22/11/17
1/12/2018 2017       43110 22921 480.90 B49212491 CADIELSA BENAVENTE S.L. FACT. Nº 31330 MATERIALES ELÉCTRICOS FEMAG 2017
1/12/2018 2017       33400 22912 845.98 B54324298 OTRA DANZA S.L. FACT. Nº 85-17 REPRESENTACIÓN OBRA EVA Y ADAN EL DÍA 03-12-17
1/12/2018 2017       15320 2100016 221.72 A49010960 ALMACENES VENTOSA S.A. FACT. Nº 3502 CEMENTO REPOSICIÓN DE ACERAS
1/12/2018 2017       91200 22601 650.00 B49128853 PARAISO HOSTELEROS SL FACT. Nº 543/F/001 20 MEDIAS PENSIONES Y 1 COMIDA MARCHA EN DEFENSA DE LAS PENSIONES
1/12/2018 2017       43200 22914 235.95 B47588025 LEADER MEDIA S.L. FACT. Nº 2017 299 PUBLICIDAD INTUR 2017
1/12/2018 2017       33400 63200 181.15 B49178528 FONBEGAS S.L. FACT. Nº 186 TERMOSTATO PARA BIBLIOTECA
1/12/2018 2017       33400 63200 0.35 B49178528 FONBEGAS S.L. FACT. Nº 186 TERMOSTATO PARA BIBLIOTECA
1/12/2018 2017       31100 60900 1,338.36 A49021736 HIERROS MARCELO S.A. FACT. Nº F17/3171 MATERIALES VALLADO PARA PERROS
1/12/2018 2017       15100 6190216 1,158.42 G49007776 ASOCIACION PROTECTORA DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUALFACT. Nº FV7/705 REVEGETACIÓN CUESTOS MOTA
1/12/2018 2017       23100 22917 120.00 B49166176 COCINAS FIDALGO MORO S.L. FACT. Nº F/898 4 REPRODUCTORES SUNSTECH PREMIOS CONCURSO POSTALES NAVIDEÑAS
1/12/2018 2017       32300 22699 265.29 10205355W FUENTE CARNERO VALENTIN DE LA FACT. Nº 1915 MATERIALES DE FERRETERIA PARA COLEGIOS
1/12/2018 2017       23100 22903 120.00 10199105P DELGADO FERNANDEZ MARIA LUISA FACT. Nº 02/17 120 BOLSAS DE GOLOSINAS CONCEJALÍA BIENESTAR SOCIAL
1/12/2018 2017       92000 22602 121.00 B49278849 DIGITAL ZAMORA 24 HORAS S.L. FACT. Nº A-224 PUBLICIDAD NOVIEMBRE
1/12/2018 2017       33400 21200 500.00 70997817Z GARCIA LOSADA LUIS FACT. Nº BB/599 REPOSICIÓN BOMBILLAS PALCOS TEATRO
1/12/2018 2017       23100 21200 43.92 A49021736 HIERROS MARCELO S.A. FACT. Nº F17/3276 PERFILES PARA ROPERO SOLIDARIO
1/12/2018 2017       33400 22911 375.10 11951719E CORREA UGIDOS MARIA JESUS FACT. Nº20/17 MATERIALES PARA EL CURSO DE ENCUADERNACIÓN
1/12/2018 2017       33400 22911 600.52 B49141765 C. MUSEICA, S.L. FACT. Nº 178.795 AGUA PARA EVENTOS CULTURALES
1/12/2018 2017       43200 22914 133.10 11934519A VALBUENA RODRIGUEZ VENANCIO FACT. Nº A/1194 FOTOGRAFÍAS DE BENAVENTE PARA TURISMO
1/12/2018 2017       15101 21300 139.77 B49154206 FERRETERIA BENAVENTE S.L. FACT. Nº S17/01709365 HERRAMIENTAS PROGRAMA MIXTO
1/12/2018 2017       15101 21200 244.42 A49010960 ALMACENES VENTOSA S.A. FACT. Nº 3532 PEGAMENTO PROGRAMA MIXTO
1/12/2018 2017       15101 22104 1,668.78 B49015928 CURMAPRO S.L. FACT. Nº A9171281 VESTUARIO PROGRAMA MIXTO EL FERIAL
1/12/2018 2017       15101 21200 231.96 A47005657 ALMACENES CAMARA S.L. FACT. Nº FVALC/17-12659 BALDOSAS PROGRAMA MIXTO EL FERIAL
1/12/2018 2017       15101 22000 102.12 71006056L LLAMAS FERRERO SANTIAGO FACT. Nº 1/471 MATERIAL DE OFICINAS PROGRAMA MIXTO EL FERIAL
1/12/2018 2017       31100 22905 200.00 B47694773 HEDNER MEDICAL S.L.P. FACT. Nº TM1F/2010 CHARLA SOBRE CANCER DE MAMA Y SEXUALIDAD OTOÑO SALUDABLE
1/12/2018 2017       33400 21200 121.00 09690138P FERNANDEZ PEREZ MANUEL FACT. Nº 47 REPARACIÓN TABLAS ESCENARIO TEATRO
1/12/2018 2017       33400 22911 150.00 11967804F MURCIEGO BLANCO SONIA FACT. Nº 37.17 FLORES PARA EL CONCIERTO DE LA ORQUESTA SINFÓNICA
1/12/2018 2017       33400 22911 0.04 11967804F MURCIEGO BLANCO SONIA FACT. Nº 37.17 FLORES PARA EL CONCIERTO DE LA ORQUESTA SINFÓNICA
1/12/2018 2017       13200 22103 13.17 A24381519 CASTILLO BENAVENTE S.A. FACT. Nº CRE0001037 GASOLINA MOTO POLICÍA, SOPLADORES, MAQUINA OBRAS Y VEHÍCULO PROTECCIÓN CIVIL
1/12/2018 2017       15100 22103 107.28 A24381519 CASTILLO BENAVENTE S.A. FACT. Nº CRE0001037 GASOLINA MOTO POLICÍA, SOPLADORES, MAQUINA OBRAS Y VEHÍCULO PROTECCIÓN CIVIL
1/12/2018 2017       13500 22103 35.40 A24381519 CASTILLO BENAVENTE S.A. FACT. Nº CRE0001037 GASOLINA MOTO POLICÍA, SOPLADORES, MAQUINA OBRAS Y VEHÍCULO PROTECCIÓN CIVIL
1/12/2018 2017       16300 22103 12.09 A24381519 CASTILLO BENAVENTE S.A. FACT. Nº CRE0001037 GASOLINA MOTO POLICÍA, SOPLADORES, MAQUINA OBRAS Y VEHÍCULO PROTECCIÓN CIVIL
1/12/2018 2017       33400 21200 367.80 B24277113 SILUJ ILUMINACION S.L. FACT. Nº 2017/FA/1706835 LÁMPARAS PARA LOS FOCOS DEL TEATRO
1/12/2018 2017       16210 21300 217.80 E49180698 LAVADO Y ENGRASE HNOS. GARCIA C.B. FACT. Nº FV/170240 LAVADO Y ENGRASE CAMIONES DE BASURA
1/12/2018 2017       33400 22911 670.70 11951719E CORREA UGIDOS MARIA JESUS FACT. Nº 19/17 CURSO ENCUADERNACION NOVIEMBRE Y DICIEMBRE
1/12/2018 2017       33400 22911 548.90 11951719E CORREA UGIDOS MARIA JESUS FACT. Nº 19/17 CURSO ENCUADERNACION NOVIEMBRE Y DICIEMBRE
1/12/2018 2017       33400 22911 0.08 11951719E CORREA UGIDOS MARIA JESUS FACT. Nº 19/17 CURSO ENCUADERNACION NOVIEMBRE Y DICIEMBRE
1/12/2018 2017       31100 22905 16.50 11660932R TOME VALBUENA LORENZO FACT. Nº 000829 CARTULINAS PARA SANIDAD
1/12/2018 2017       15320 21000 20.33 A47005657 ALMACENES CAMARA S.L. FACT. Nº FVALC/17-11716 RASTREL OBRAS Y PUERTA DEPORTES
1/12/2018 2017       34100 21200 96.07 A47005657 ALMACENES CAMARA S.L. FACT. Nº FVALC/17-11716 RASTREL OBRAS Y PUERTA DEPORTES
1/12/2018 2017       32300 22699 14.18 B47084496 AGROTECNICA 2000 S.L. FACT. Nº B7666 INSECTICIDA COLEGIOS
1/12/2018 2017       17100 22699 7.09 B47084496 AGROTECNICA 2000 S.L. FACT. Nº B7665 INSECTICIDAD AVISPAS PARA JARDINES
1/12/2018 2017       13200 21300 458.59 G80455231 FUNDACION PARA EL FOMENTO DE LA INNOVACION INDUSTRIALFACT. Nº AC17/1.177 VERIFICACIÓN Y CLIBRACIÓN DEL SONÓMETRO Y CALIBRADOR ACÚSTICO POLICÍA
1/12/2018 2017       13200 21400 60.50 B49223225 CHAPISTERIA BOLAÑOS S.L. FACT. Nº FV17/1302 REPARACIÓN GRÚA
1/12/2018 2017       13200 21400 213.12 J49292352 HERMANOS CARBAYO SC FACT. Nº 991 REPARACIÓN VEHÍCULO POLICÍA 4047GSF
1/12/2018 2017       33400 63204 21,419.54 11723464L MAÑANES SALSON SECUNDINO FACT. Nº 12049 TAPIZADO CON TELA IGNÍFUGA DE LAS BUTACAS DEL TEATRO
1/12/2018 2017       34100 63207 1,524.60 B49197353 GEJOTRANS, S.L. FACT. Nº FV/17162 HORMIGÓN ACERAS C/ ANTONIO MACHADO PABELLÓN LA ROSALEDA
1/12/2018 2017       34100 63207 214.17 B49197353 GEJOTRANS, S.L. FACT. Nº FV/17163 HORMIGÓN ACERAS C/ ANTONIO MACHADO PABELLÓN LA ROSALEDA
1/12/2018 2017       15320 2100016 4,965.84 B49197353 GEJOTRANS, S.L. FACT. Nº FV/17165 HORMIGÓN ACERAS C/ ANTONIO MACHADO PABELLÓN LA ROSALEDA
1/12/2018 2017       15320 2100016 1,232.39 B49197353 GEJOTRANS, S.L. FACT. Nº FV/17164 HORMIGÓN ACERAS C/ ANTONIO MACHADO PABELLÓN LA ROSALEDA
1/12/2018 2017       23100 22903 248.00 E49128283 LA TRUCHA C.B. FACT. Nº N-1532/2017 ALOJAMIENTO Y COMIDAS RAFAEL FERRERUELAS SALAZAR
1/12/2018 2017       34100 22104 40.97 11960820S PELAEZ ESTEBANEZ YOLANDA FACT. Nº 257 ROPA DE TRABAJO ÁREA DEPORTES
1/12/2018 2017       34100 22104 50.99 11960820S PELAEZ ESTEBANEZ YOLANDA FACT. Nº 258 ROPA DE TRABAJO SOCORRISTA
1/12/2018 2017       34100 22104 146.05 11960820S PELAEZ ESTEBANEZ YOLANDA FACT. Nº 261 ROPA DE TRABAJO ÁREA DEPORTES
1/12/2018 2017       34100 22104 49.61 11960820S PELAEZ ESTEBANEZ YOLANDA FACT. Nº 256 ROPA DE TRABAJO ÁREA DEPORTES



1/12/2018 2017       92000 22924 83.20 B49227283 MULTIP. FERRERO CRESPOL S.L. FACT. Nº 710185 MENAJE PARA FRITADA FERIA DEL PIMIENTO
1/12/2018 2017       92000 22924 141.88 B49227283 MULTIP. FERRERO CRESPOL S.L. FACT. Nº 710185 MENAJE PARA FRITADA FERIA DEL PIMIENTO
1/12/2018 2017       33400 22699 217.80 71011753N GARCIA GESTOSO FRANCISCO JAVIER FACT. Nº 12 PICAPORTE CON CERRADURA ESPECIAL PARA PUERTA CORREDETA TEATRO
1/12/2018 2017       34100 22110 199.41 A01316637 A & B LABORATORIOS DE BIOTECNOLOGIA S.A. UNIPEROSONALFACT. Nº 17/08147 LIMPIADOR DESINFECTANTE PARA DEPORTES
1/12/2018 2017       23100 22908 1,137.60 B49241433 ANCALLOR SERVICIOS SOCIALES S.L. FACT. Nº CU/013 ACTIVIDADES PARA MAYORES DICIEMBRE
1/12/2018 2017       23100 62201 655.99 A28011153 ZARDOYA OTIS S.A. FACT. Nº 1209033R BATERIAS DE RESCATE, SISTEMA GUARDIÁN ASCENSOR EDIFICIO USOS SOCIALES
1/12/2018 2017       34100 21200 384.72 11962321K CASADO CONTERO RICARDO FACT. Nº 04/17  DESMONTAJE Y MONTAJE TECHO DE LA PISCINA
1/12/2018 2017       15100 21400 1,390.33 71126820X DANIEL MAÑANES JAÑEZ FACT. Nº 3387 REPARACIÓN VEHÍCULO OBRAS 0426DYH
1/12/2018 2017       15100 21400 0.01 71126820X DANIEL MAÑANES JAÑEZ FACT. Nº 3387 REPARACIÓN VEHÍCULO OBRAS 0426DYH
1/12/2018 2017       16300 21400 101.87 71126820X DANIEL MAÑANES JAÑEZ FACT. Nº 3386 REPARACIÓN VEHÍCULO 5787BBF LIMPIEZA VIAL
1/12/2018 2017       34100 21400 297.06 71126820X DANIEL MAÑANES JAÑEZ FACT. Nº 3388 REPARACIÓN VEHÍCULO DE DEPORTES 6097FMY
1/12/2018 2017       16210 22104 22.51 B49015928 CURMAPRO S.L. FACT. Nº A9171233 BOTAS TRABAJADOR DE BASURAS
1/12/2018 2017       34100 21300 163.35 A49027071 PEREZ DEL AMO S.A. FACT. Nº PA-18-A-002066 ALQUILER CAMIÓN IVECO PARA INSTALACIÓN FILTRO DEPURADORA
1/12/2018 2017       15100 6190015 3,025.00 Q2432001B UNIVERSIDAD DE LEON FACT. Nº 444 REVEGETACIÓN CUESTOS MOTA 1º PAGO ENTREGA INFORME 1
1/12/2018 2017       16500 21001 57.75 B40031783 SEGOPI S.L. FACT. Nº 1726588 MATERIAL ELÉCTRIO ALUMBRADO PÚBLICO, DEPORTES Y AYTO
1/12/2018 2017       34100 21200 40.77 B40031783 SEGOPI S.L. FACT. Nº 1726588 MATERIAL ELÉCTRIO ALUMBRADO PÚBLICO, DEPORTES Y AYTO
1/12/2018 2017       92000 21200 24.73 B40031783 SEGOPI S.L. FACT. Nº 1726588 MATERIAL ELÉCTRIO ALUMBRADO PÚBLICO, DEPORTES Y AYTO
1/12/2018 2017       13200 21400 9.68 B49010796 NEUMATICOS ELTECHA S.L. FACT. Nº FV/170868 REPARAR PINCHAZO GRÚA 5008FCR
1/12/2018 2017       92000 22602 493.35 11934519A VALBUENA RODRIGUEZ VENANCIO FACT. Nº A1197 PUBLICIDAD MES DICIEMBRE
1/12/2018 2017       23100 22918 460.00 B24552770 CUNDAYA OCIO, S.L. FACT. Nº 0192 TALLER DE JUEGOS DE INGENIO PROGRAMA MUÉVETE
1/12/2018 2017       92000 20500 395.21 B49196736 COPIADORAS DIGITALES DE ZAMORA S.L. FACT. Nº B/3702042  COPIAS FOTOCOPIADORAS MX2700 OBRAS Y MXM 450 AYTOS PLAZA GRANO Y MAYOR
1/12/2018 2017       92000 20500 84.55 B24521783 SISTEMAS DE VOZ Y DATOS DE LEON, S.L. FACT. Nº 15462  COPIAS FOTOCOPIADORAS XEROX AYTO PLAZA GRANO
1/12/2018 2017       15100 22706 2,420.00 B28578193 PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES GOA S.L. FACT. Nº B-43/17 PROYECTO CAMPO DE FÚTBOL DE CESPED NATURAL LA ROSALEDA
1/12/2018 2017       34100 21200 2,300.29 B49204134 GONZALEZ Y GONZALEZ BERMAR SL FACT. Nº 971 REPOSICIÓN CRISTALES PABELLÓN LA ROSALEDA
1/12/2018 2017       23100 22902 120.07 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 191 4.765 LITROS DE GASÓLEO A
1/12/2018 2017       17100 22103 91.30 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 191 4.765 LITROS DE GASÓLEO A
1/12/2018 2017       31100 22103 55.73 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 191 4.765 LITROS DE GASÓLEO A
1/12/2018 2017       16210 22103 1,755.99 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 191 4.765 LITROS DE GASÓLEO A
1/12/2018 2017       16300 22103 1,266.13 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 191 4.765 LITROS DE GASÓLEO A
1/12/2018 2017       13200 22103 373.13 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 191 4.765 LITROS DE GASÓLEO A
1/12/2018 2017       15100 22103 908.01 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 191 4.765 LITROS DE GASÓLEO A
1/12/2018 2017       34100 22103 65.98 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 191 4.765 LITROS DE GASÓLEO A
1/12/2018 2017       16500 21001 1,504.60 B34169367 ENER CONSULTORES, S.L. FACT. Nº ASE17/26 ASESORÍA ENERGÉTICA 2017
1/12/2018 2017       17100 21000 32.73 F34003889 AGROPECUARIA PALENTINA SOCIEDAD COOPERATIVA LIMITADAFACT. Nº 01/541155 ABONO JARDINES
1/12/2018 2017       13500 21400 48.59 B84751536 GRUPO ITEVELESA S.L. FACT. Nº BXR/4902/201 INSPECCION PERIODICA 5787-BBF Y  2476-FFG
1/12/2018 2017       16300 21400 48.59 B84751536 GRUPO ITEVELESA S.L. FACT. Nº BXR/4902/201 INSPECCION PERIODICA 5787-BBF Y  2476-FFG
1/12/2018 2017       92000 20500 424.66 A49026800 SISTEMAS DE OFICINA DE ZAMORA S.A. FACT. Nº CM170244 CUOTA ANUAL RENOVACIÓN MANTENIMIENTO FOTOCOPIADORA CANON CASA DE CULTURA DE 02-12-17- A02-12-18
1/12/2018 2017       34100 22915 300.00 G49207343 C.D. AJEDREZ BANAVENTE FACT. Nº 6/17 ORGANIZACIÓN CAMPEONATO AJEDREZ INFANTIL NAVIDAD
1/12/2018 2017       31100 22602 907.50 A08849911 LA OPINION DE ZAMORA S.A.U. FACT. Nº Q0001059 PUBLICIDAD CARRERA DE PERROS
1/12/2018 2017       31100 22602 302.50 A08849911 LA OPINION DE ZAMORA S.A.U. FACT. Nº Q0001060 PUBLICIDAD CARRERA DE PERROS
1/12/2018 2017       92000 22602 87.12 A08849911 LA OPINION DE ZAMORA S.A.U. FACT. Nº Q0001159 ANUNCIO MODIFICACIÓN VARIAS ORDENANZAS FISCALES
1/12/2018 2017       49300 22916 100.00 B47409560 SEYGAT GESTION EDUCATIVA S.L. FACT. Nº 019/17 PONENCIA EDUCACIÓN DE CONSUMO
1/12/2018 2017       34100 22915 300.00 G49202500 CLUB DEPORTIVO BICIMONTAÑA LOPENTA FACT. Nº 25/2017 I MARCHA BTT ESCUELA MUNICIPAL DE BICI MONTAÑA
1/12/2018 2017       34100 22104 110.96 11960820S PELAEZ ESTEBANEZ YOLANDA FACT. Nº 259 VESTUARIO TRABAJADOR PISCINAS
1/12/2018 2017       23100 22902 38.37 45682731Q FERNANDEZ MARTINEZ IGNACIO FACT. Nº S17A 0000029 ROPA DE TRABAJO PARA SERVICIOS A LA COMUNIDAD
1/12/2018 2017       92000 22600 3,076.09 Q4717001D CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL DUERO FACT. Nº 034-051544/2017/00231 TARIFA UTILIZACIÓN AGUA, CANON REGULACIÓN Y TASA EXPLOT. OBRAS Y SERV. CANAL ESLA 2017
1/12/2018 2017       92000 22600 53.47 Q4717001D CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL DUERO FACT. Nº 034-053512/2017/00231 TARIFA UTILIZACIÓN AGUA, CANON REGULACIÓN Y TASA EXPLOT. OBRAS Y SERV. CANAL ESLA 2017
1/12/2018 2017       15100 21400 981.12 B49123094 GARAJE RUFINO S.L. FACT. Nº V17/3626 REPARACIÓN VEHÍCULO DE OBRAS 1470CWW
1/12/2018 2017       16210 22699 92.00 J49290943 DUAL BIKE S.C. FACT. Nº 10/11059 REPARAR CÁMARA Y CUBIERTA CARROS DE BASURA
1/12/2018 2017       34100 22699 43.16 71009772D GIL-CEPEDA MORAN MARTA FACT. Nº 31 REPOSICIÓN BOTIQUÍN PISCINAS
1/12/2018 2017       32300 22699 17.17 B49294655 ELECTRO BENAVENTE S.L. FACT. Nº FV7/464 PILAS UNED Y PISCINAS
1/12/2018 2017       34100 22699 34.37 B49294655 ELECTRO BENAVENTE S.L. FACT. Nº FV7/464 PILAS UNED Y PISCINAS
1/12/2018 2017       15100 20200 282.33 Q2801660H ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIASFACT. Nº 1701062800 ALQUILER VÍA VERDE DE LA PLATA EN BENAVENTE
1/12/2018 2017       15100 22706 2,613.60 A34028068 NIROSA INGENIERIA SA FACT. Nº 1704222 30% PROYECTO INSTALACIONES TÉRMICAS PISCINAS, DIRECCIÒN Y COORDINACIÓN SEGURIDAD Y SALUD
1/12/2018 2017       33800 22920 717.03 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES FACT. Nº 1170003773 DERECHOS DE AUTOR VEGUILLA 2017
1/12/2018 2017       33800 22920 380.73 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES FACT. Nº 1170003784 DERECHOS DE AUTOR VEGUILLA 2017
1/12/2018 2017       33800 22920 2,657.01 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES FACT. Nº 1170003782 DERECHOS DE AUTOR TORO 2017
1/12/2018 2017       33400 22912 4,000.00 B50822550 PRODUCCIONES CHEYMOCHE S.L. FACT. Nº 0070/2017 REPRESENTACIÓN EL FUNERAL DÍA 15-12-17
1/12/2018 2017       34100 22103 523.35 A28003119 COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS SAU FACT. Nº 1117405738 813 LITROS DE GASOLEO C PABELLÓN LOS SALADOS
1/12/2018 2017       92000 22201 11.07 B49275712 MAS VALE VOLANDO, S.L. FACT. Nº FA000179 ENVIOS POSTALES PISCINAS NOVIEMBRE
1/12/2018 2017       92000 22201 415.78 B33766122 OF SERVICE BTP S.L. FACT. Nº 17004123 IMPRESIÓN Y ENVIO RECIBOS PADRÓN IBI
1/12/2018 2017       15320 6190016 2,397.70 B28578193 PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES GOA S.L. FACT. Nº B-47 17  DIRECC. OBRA CERT. Nº 1 Y 2 C/ RIO DUERO, SAN QUINTIN, NAVAS DE TOLOSA Y SANTA TERESA.  ARU



1/12/2018 2017       92000 22600 2,688.23 E24055527 COMUNIDAD GENERAL DE REGANTES DEL CANAL DEL ESLAFACT. Nº 677 CUOTA ANUAL COMUNIDAD DE REGANTES DEL CANAL DEL ESLA
1/12/2018 2017       23100 22918 100.00 G49286198 CLUB DEPORTIVO TRIATLON DUAL BIKE FACT. Nº 06/17 ORGANIZACIÓN TRIATLON NOCTÁMBULOS
1/12/2018 2017       23100 22918 20.00 G49286198 CLUB DEPORTIVO TRIATLON DUAL BIKE FACT. Nº 06/17 ORGANIZACIÓN TRIATLON NOCTÁMBULOS
1/12/2018 2017       23100 22917 600.00 B47725445 VEINTYTRESS DYO S.L. FACT. Nº 145 ESPECTÁCULO CIRCENSE THELMO PAROLE
1/12/2018 2017       32300 22103 1,120.17 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 211 1.734 LITROS DE GASÓLEO C COLEGIO BUENOS AIRES
1/12/2018 2017       32300 22103 4,275.87 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 210 6.619 LITROS DE GASÓLEO C COLEGIO SAN ISIDRO
1/12/2018 2017       32300 22103 1,746.78 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 209 2.704 LITROS DE GASÓLEO C COLEGIOLAS ERAS
1/12/2018 2017       32300 22103 5,176.40 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 215 8013 LITROS DE GASÓLEO C COLEGIO LOS SALADOS
1/12/2018 2017       32300 22103 2,538.79 B24264632 DIBAGAS S.L. FACT. Nº 214 3.930 LITROS DE GASÓLEO C COLEGIO FERNANDO II
1/12/2018 2017       33400 22912 2,564.00 B39806856 LEONOR GAGO ARTIST MANAGAMENT SL FACT. Nº 64 CONCIERTO DE NAVIDAD
1/15/2018 2017       15320 21000 1,024.61 A47005657 ALMACENES CAMARA S.L. FACT. Nº FVALC/17-11514 MATERIALES CONSERVACIÓN VÍA PÚBLICA Y ABONO Nº AVRAL/17-01429
1/15/2018 2017       34100 21200 336.15 A47005657 ALMACENES CAMARA S.L. FACT. Nº FVALC/17-12660 Y ABONOS AVRAL/17-02071 Y AVRAL/17-02098
1/15/2018 2017       15320 2100016 4,633.79 A47005657 ALMACENES CAMARA S.L. FRA. Nº FVALC-17-11687 Y ABONO Nº AVRAL/17-01895
1/15/2018 2017       15320 2100016 277.69 A47005657 ALMACENES CAMARA S.L. FRA. Nº FVALC-17-11687 Y ABONO Nº AVRAL/17-01895
1/15/2018 2017       15320 2100016 181.14 A47005657 ALMACENES CAMARA S.L. FACT. Nº FVALC/17-11717 CEMENTO REPOSICIÓN ACERAS
1/17/2018 2017       33400 63200 2,957.48 B49172208 NOZAL Y FERNANDEZ S.L. FACT. Nº 32 INSONORIZACIÓN SALA DE ESTUDIO DE LA BIBLIOTECA MEDIANTE VIDRIO LAMINAR
1/17/2018 2017       34100 21200 58.08 B49172208 NOZAL Y FERNANDEZ S.L. FACT. Nº 30 REPOSICIÓN VIDRIOS EN LA PISCNA
1/17/2018 2017       33400 63200 2,250.00 B49172208 NOZAL Y FERNANDEZ S.L. FACT. Nº 33 COLOCACIÓN PUERTA CORREDERA EN LA BIBLIOTECA
1/17/2018 2017       33400 63200 0.60 B49172208 NOZAL Y FERNANDEZ S.L. FACT. Nº 33 COLOCACIÓN PUERTA CORREDERA EN LA BIBLIOTECA
1/17/2018 2017       16400 60901 173.49 B49172208 NOZAL Y FERNANDEZ S.L. FACT. Nº 31 2 VENTOSAS PARA EL CEMENTERIO
1/17/2018 2017       15100 62300 129.95 A47005657 ALMACENES CAMARA S.L. FACT. Nº FVALC/17-12657 ADQUISICIÓN 2 GENERADORES AYERBE AY-3800H, 1 MARTILLO Y 1 TALADRO
1/17/2018 2017       15100 62300 139.95 A47005657 ALMACENES CAMARA S.L. FACT. Nº FVALC/17-12657 ADQUISICIÓN 2 GENERADORES AYERBE AY-3800H, 1 MARTILLO Y 1 TALADRO
1/17/2018 2017       15100 62300 1,406.02 A47005657 ALMACENES CAMARA S.L. FACT. Nº FVALC/17-12657 ADQUISICIÓN 2 GENERADORES AYERBE AY-3800H, 1 MARTILLO Y 1 TALADRO
1/17/2018 2017       15100 62300 1,681.90 11971572A LOBO GARCIA JOSE LUIS FACT. Nº FV17/1630  ADQUISICIÓN MOTOSOLDADORA NEW MAGIC PARA EL TALLER MUNICIPAL
1/17/2018 2017       17100 62500 3,945.47 B24450447 FLAMA DOTACIONES URBANAS S.L.U. FACT. Nº  1 000347  MOBILIARIO DE PARQUES JUEGOS TRAMPOLÍN 150 Y SHASTA
1/17/2018 2017       17100 62500 5,564.45 B24450447 FLAMA DOTACIONES URBANAS S.L.U. FACT. Nº  1 000347  MOBILIARIO DE PARQUES JUEGOS TRAMPOLÍN 150 Y SHASTA
1/17/2018 2017       15100 60900 502.15 B49165400 URBAZA S.L. FACT. Nº 31 MOBILIARIO URBANO 25 BANCOS , 25 PAPELERAS Y 5 ESPEJOS
1/17/2018 2017       15100 60900 865.15 B49165400 URBAZA S.L. FACT. Nº 31 MOBILIARIO URBANO 25 BANCOS , 25 PAPELERAS Y 5 ESPEJOS
1/17/2018 2017       15100 60900 1,486.12 B49165400 URBAZA S.L. FACT. Nº 31 MOBILIARIO URBANO 25 BANCOS , 25 PAPELERAS Y 5 ESPEJOS
1/17/2018 2017       15100 60900 4,610.10 B49165400 URBAZA S.L. FACT. Nº 31 MOBILIARIO URBANO 25 BANCOS , 25 PAPELERAS Y 5 ESPEJOS
1/17/2018 2017       15100 60900 1,252.35 B64216617 CREAJAG S.L. FACT. Nº BF170677  15 MESAS POLIETILENO Y UN CARRO PARA ALMACENARLAS PARA EVENTOS CALLE
1/17/2018 2017       92000 62500 41.00 B49166176 COCINAS FIDALGO MORO S.L. FACT. Nº F/895 CALEFACTOR ROWENTA SO2320F2
1/17/2018 2017       92000 62500 189.00 B49166176 COCINAS FIDALGO MORO S.L. FACT. Nº F/900 FRIGORÍFICO ONWA F835Z PARA PUNTO JOVEN
1/17/2018 2017       92000 62500 9.00 B49166176 COCINAS FIDALGO MORO S.L. FACT. Nº F/900 FRIGORÍFICO ONWA F835Z PARA PUNTO JOVEN
1/17/2018 2017       33400 62500 150.00 B49166176 COCINAS FIDALGO MORO S.L. FACT. Nº F/897 ADQUISICIÓN CEPILLO DE PLANCHADO ROWENTA PARA VESTUARIO TEATRO
1/17/2018 2017       92000 62500 39.90 B49166176 COCINAS FIDALGO MORO S.L. FACT. Nº F/869 CONVECTOR FM RC-101
1/17/2018 2017       33400 62500 653.40 09690138P FERNANDEZ PEREZ MANUEL FACT. Nº 41 ADQUISICIÓN DE MESAS DE MAQUILLAJE PARA CAMERINO PLANTA CENTRAL DEL TEATRO
1/17/2018 2017       34100 22915 300.00 G49266877 FEDERACION DE ASOCIACIONES COORDINADORA DE PEÑAS OFICIALES DEL TORO ENMAROMADO DE BENAVENTEFACT. Nº 1/815 ORGANIZACIÓN MARATÓN FÚTBOL SALA
1/22/2018 2017       15100 22706 665.50 A03319530 VALORACIONES MEDITERRANEO S.A. FACT. Nº 2017/000730/BT TASACIÓN NUEVA EN LA CALLE ZAFRA
1/22/2018 2017       15100 22706 1,331.00 71005620C VILLAR DONADO OVIDIO FACT. Nº 46/2017 PROYECTO DE DERRIBO DE EDIFICACIÓN C/ LAGARES Nº 2
1/22/2018 2017       15100 22706 1,270.50 71005620C VILLAR DONADO OVIDIO FACT. Nº 47/2017 PROYECTO DE URBANIZACIÓN  C/ LAGARES Nº 2, 4 Y 6
1/22/2018 2017       15100 22706 544.50 71005620C VILLAR DONADO OVIDIO FACT. Nº 48/2017 PROYECTO DE EXPROPIACIÓN   C/ LAGARES Nº 2, 4 Y 6
1/22/2018 2017       15100 22706 1,802.90 45680533A GAÑAN CASTRO DE EDUARDO FACT. Nº 30/17 PROYECTO, DIRECCIÓN, Y TRAMITACIÓN RED AUBTERRÁNEA DISTRIBUCIÓN BT ANTIGUA ESTACIÓN DE TREN
1/22/2018 2017       32300 63213 1,064.80 B49178528 FONBEGAS S.L. FACT. Nº 191 ARQUETA REGISTRABLE PARA MEJORA GUARDERÍA
1/22/2018 2017       33700 20500 14,520.00 10857734D FERNANDEZ RODRIGUEZ VICENTE MANUEL FACT. Nº FC17/0859 ALQUILER PISTA PATINAJE HIELO
1/22/2018 2017       23100 22917 6,996.00 B47725445 VEINTYTRESS DYO S.L. FACT. Nº 0144 ACTIVIDADES JUVENILES  E INFANTILES NAVIDAD ATRÉVETE BENAVENTURA
1/29/2018 2017       33800 22906 4,235.00 11962349A FRANGANILLO FELIZ MARIA DE LOS ANGELES FACT. Nº 08/17 ACTUACIÓN ORQUESTA MALIBÚ 15-06-17 FIESTAS TORO
1/29/2018 2017       34100 63203 11,400.00 B49171887 LADIS PROTECCION SOLAR S.L. FACT. Nº 117001050 CERRAMIENTO PERIMETRAL BAR PISCINAS MUNICIPALES

2/9/2018 2017       16400 21200 423.50 11958014S FURONES PALACIOS FRANCISCO JAVIER FACT. Nº 23 REPARACIÓN PANTEÓN DE SOLITA
2/14/2018 2017       13200 22699 2,895.47 B61721643 PERES'SPORTS FACT. Nº 170783 2 CHALECOS ANTIBALAS MASCULINO VERSEIDAG Y 2 CHALECOS ANTIBALAS FEMINA VERSEIDAG POLICÍA
2/15/2018 2017       15100 60900 1,787.23 B59987529 FUNDICIO DUCTIL BENITO S.L. FACT. Nº 0210475001ADQUISICIÓN 3 FUENTES BARCINO
2/15/2018 2017       33400 63212 3,764.76 B49206261 MARMOLES Y GRANITOS GONZALEZ Y GALLEGO S.L. FACT. Nº 17240/FV BALDOSAS PARA SOTERRAMIENTO CABLES FACHADA HOSPITAL DE LA PIEDAD
2/22/2018 2017       15100 21400 16.00 B49104177 REPUESTOS CANAL S.L. FACT. Nº FC I17 0100000318 REPARACIÓN VEHÍCULO OBRAS ZA-1471-G
1/22/2018 2017       16500 21001 906.29 B49136732 ARMEZA S.L. FACT. Nº EZ3843 REPOSICIÓN LÁMPARAS ALUMBRADO CARRETERA DE LA ESTACIÓN
2/22/2018 2017       34100 21200 16.21 B49136732 ARMEZA S.L. FACT. Nº EZ4444 LÁMPARAS PARA PISCINAS
2/22/2018 2017       16500 21001 247.75 B49136732 ARMEZA S.L. FACT. Nº EZ4443 MATERIAL ELÉCTRICO CONSERVACIÓN ALUMBRADO PÚBLICO
2/22/2018 2017       16500 21001 0.48 B49136732 ARMEZA S.L. FACT. Nº EZ4443 MATERIAL ELÉCTRICO CONSERVACIÓN ALUMBRADO PÚBLICO
2/22/2018 2017       16500 21001 75.00 B49136732 ARMEZA S.L. FACT. Nº EZ4445 MATERIAL ELÉCTRICO CONSERVACIÓN ALUMBRADO PÚBLICO
2/23/2018 2017       92000 22699 70.70 B49177413 INSTALACIONES Y TTES. BENAVENTE S.L. FACT. Nº FV-17 22 REVISIÓN INSTALACIÓN DE BUTANO DEL ALBERGUE DE PEREGRINOS
2/27/2018 2017       33800 22906 269.85 B49265341 LAURA MUÑOZ ALONSO, S.L. FACT. Nº 0660 EMBUTIDO FIESTAS TORO

3/5/2018 2017       43200 22914 1,191.85 B49170616 T& D AGENCIA DE PUBLICIDAD S. L. FACT. Nº 1000257 500 LIBRETAS PARA TURISMO
3/5/2018 2017       34100 21200 635.25 71552589A PEREZ GARCIA RUBEN FACT. Nº 201712012 ISNTALACIÓN MOTOR PUERTA PABELLÓN LOS SALADOS



3/19/2018 2017       33210 21300 302.50 B49165301 COMERCIAL CASTELLANO LEONESA EXTINTORES JUYMA S.L.FACT. Nº 5 2018346 MANTENIMIENTO ANUAL DEL SISITEMA DETECCIÓN INCENDIOS Y ALARMA BIBLIOTECA
3/19/2018 2017       92000 22200 319.44 B49165301 COMERCIAL CASTELLANO LEONESA EXTINTORES JUYMA S.L.FACT. Nº 5 2018183 CUOTA TARJETAS MÓVIL ALARMAS
3/20/2018 2017       34100 22103 2,080.29 11965097Z MODROÑO RIAÑO DAVID FACT. Nº 170272 7475 KG DE PELLETS PARA CALDERA PABELLÓN LA ROSALEDA

555,505.07


